

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA

1682

AGINDUA, 2023ko martxoaren 22koa, Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuarena, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionarioentzat erreserbatutako 28. eta 27. destino-osagarriko lanpostuak betetzeko berriazko lehiaketaren deialdia egiten duena eta lehiaketa horren oinarriak onartzen dituena.

Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 94.2 artikuluan xedatutakoaren arabera, funtzionarioentzat erreserbatutako lanpostuak lehiaketako eta izendapen askeko sistemen bidez beteko dira, lanpostu-zerrendetan ezarritakoaren arabera. 97. artikulua eta hurrengoek lanpostu hutsak lehiaketaren bidez betetzeko deialdia arautzen dute.

Halaber, urriaren 13ko 190/2004 Dekretuaren bidez, Euskal Administrazio Publikoetako funtzionarioen lanpostuak betetzeko erregelamendua onartu zen. Bada, dekretu horren II. kapituluaren lanpostuak lehiaketa bidez betetzeko prozedura garatzen da.

Deialdi honen xedea da 28. eta 27. destino-osagarriko lanpostu hutsak betetzea. Lanpostu horiek Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionarioentzat erreserbatuta daude, aurrekontuetan diruz hornituta daude, eta lehiaketa bidez bete behar dira.

Nahitaezko txostenak eginda, eta Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 18.2.t) artikulua eta Gobernantza Publiko eta Autogobernu Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen urtarrilaren 19ko 8/2021 Dekretuaren 3. artikulua arabera, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– II. eranskinean azaltzen diren lanpostuak betetzeko berriazko lehiaketaren deialdia egitea.

Bigarrena.– Lehiaketa hori arautuko duten oinarriak onartzea (I. eranskinean agertzen dira).

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Agindu honen aurka aukerako berraztertze errekurtsoa jar dakioko Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuari, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera hilabeteko epean; edo, bestela, zuzenean administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera bi hilabeteko epean.

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Agindu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko martxoaren 22a.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburua,
OLATZ GARAMENDI LANDA.

2023ko apirilaren 11, asteartea

I. ERANSKINA

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ADMINISTRAZIO OROKORREKO ETA ORGANISMO AUTONOMOETAKO KARRERAKO FUNTZIONARIOENTZAT ERRESERBATUTA DAUDEN 28. ETA 27. DESTINO-OSAGARRIKO LANPOSTUAK BETETZEKO LEHIAKETA ARAUTUKO DUTEN OINARRIAK

1.– Xedea.

Oinarri hauen xedea da karrerako funtzionarioentzat erreserbatutako 28. eta 27. destino-osagarriko lanpostuak betetzeko berariazko lehiaketan bete beharreko arauak ezartzea.

2.– Parte hartzeko baldintzak.

2.1.– Lehiaketa hauetan parte hartu ahal izango dute Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionarioek, baldin eta oinarri hauetan eta lanpostuen zerrendan ezarritako betekizun orokorrak betetzen badituzte. Lanpostuen zerrendan jasotzen dira, halaber, deitutako lanpostuen betekizun espezifikoak.

Beste administrazio publiko batzuetako funtzionarioek ere parte hartu ahal izango dute, baina langile horiek betetzeko moduko lanpostuak direnean.

2.2.– Oinarriak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen diren datan bete behar dira eskatutako betekizunak, eta esleitutako lanpostuez jabetzean ere egiaztatu beharko dira.

Zenbait lanpostutan jarduteko beharrezkoa den elkargoko kide izateko betekizunari dagokionez, nahikoa izango da lanpostuaz jabetzen den egunean betetzea.

Parte hartu eta esleitzeko betekizunak betetzen dituztela egiaztatzen ez duten parte-hartzaileek ezin izango dute esleitutako lanpostua jabetzan hartu.

2.3.– Karrerako funtzionarioek parte hartu ahal izango dute deialdi honetan, baldin eta lehiaketa bidez hartu duten lanpostuaren jabetza hartu zutenetik bi urte igaro badira. Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legeko 71.5 artikulua araber, joko da enplegu-eskaintza publiko bidez lortutako lanpostuak honela lortu direla: lanpostu horiek zer sistemaren bidez betetzeko erreserbatuta zeuden, bada horren bidez. Aurreko denbora-muga ez da ezarriko langileak lehiaketa bidez lortutako lanpostuaren atxikipena galdu duenean.

2.4.– Lehiaketan parte hartu ezin dutenak:

a) Eginkizun-gabetze irmoa ezarrita duten funtzionarioek ezingo dute parte hartu, egoera horrek dirauen bitartean.

b) Norberaren kontuetarako edo familia elkartzeko borondatezko eszedentzian dauden langileek ezingo dute parte hartu, ez badute bete eszedentzian egon beharreko gutxieneko denbora.

2.5.– Diziplinazko espediente baten ondorioz lekuz aldatu diren langileek ezin dute eskatu herri berean lanpostua oraindik zehapena betetzen ari badira.

2.6.– Behin-behineko atxikipena duten karrerako funtzionarioek nahitaez parte hartu beharko dute lehiaketa honetan, baldin eta haien izendapeneko eskalako lanpostuetarako deialdia egiten bada. Parte hartzen ez badu, lanpostu bat esleitzeko zaio ofizios eta behin betiko, prozesu hau eta deitutako enplegua finkatzeko hautaketa-prozesuak amaitu ondoren.

Parte hartu arren lanposturik lortzen ez duten eta desplazatuta geratzen diren langileen esleipena eta atxikipena Justizia eta Herri Administrazioaren 2011ko ekainaren 28ko Aginduan ezarritako irizpideen esparruan egingo da (Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionarioak behin-behingo atxikitze prozedura arautzen duen agindua). Irizpide horiek Funtzio Publikoko sailburuordearen ebazpen bidez zehaztuko dira, aipatutako aginduan ezarritako gaikuntzaren arabera.

3.– Baloratzeko merezimenduak.

3.1.– Merezimenduak bi fasetan baloratuko dira:

a) I. fasea. Merezimendu hauek baloratuko dira:

- Lan-esperientzia.
- Tituluak.
- Egindako hobekuntza-ikastaroak.
- Euskararen ezagutza-maila (lanpostuan jarduteko betekizuna ez denean)
- Gradu pertsonal finkatua.
- Antzintasuna.
- Ingelesaren, frantsesaren eta alemanaren ezagutza-maila (lanpostuan jarduteko betekizuna ez denean)

b) II. fasea.

Fase honetan, deitutako lanpostuetarako ezagutza eta trebetasun garrantzitsuenak baloratuko dira. Horretarako, proba bat egingo da, 7. oinarrian ezarritakoaren arabera.

4.– Gehienez lor daitekeen puntuazioa.

Lehenengo fasean gehienez 238 puntu lor daitezke. Lehenengo fasea gainditzeko, 25 puntu lortu behar dira.

Bigarren fasean gehienez 100 puntu lor daitezke. Bigarren fasea gainditzeko, gutxieneko puntuazioa lortu behar da: 50 puntu.

5.– I. faseko merezimenduak baloratzeko irizpide orokorrak.

Merezimenduak baloratzeko, bi irizpide hartuko dira kontuan: lanpostuarekin duten lotura eta merezimenduaren balio formala.

5.1.– Lanpostuarekiko lotura: baloratu beharreko merezimenduaren edukiaren eta lortu nahi den lanpostuak dituen zereginen artean loturaren bat dagoenean baloratuko dira merezimenduak. Lotura egongo da baldin eta egiaztatu den merezimenduaren eta lortu nahi den lanpostuaren jakintza-arlo eta -esparruen artean harremana badago. Ez dira baloratuko lortu nahi den lanpostuarekin loturarik ez duten merezimenduak.

5.2.– Merezimenduaren balio formala.

Balio formala edo garrantzia neurtzeko faktoreak dira:

- a) Titulu batena: graduondokoen kreditu kopurua edo ordu kopurua.
- b) Ikastaro batena: ikastetxea eta ebaluazioa.

5.3.– Bi irizpide horiek –lotura eta baliozkotasun formala– ezartzen bazaizkie aurreko ataleko merezimenduei, honako koefiziente hau aplikatuko da merezimendu jakin bat baloratzean, dagokion baremoaren arabera: Handia (1), Tartekoa (0,75), Txikia (0,25) edo ezin da baloratu (0). Koefizientea 6.2 eta 6.3 oinarrien baremoetan kategoria bakoitzari esleitutako gehieneko balioarekin biderkatuko da.

5.4.– Baloratzeko irizpideak merezimendu bakoitzari aplikatzeko modua Balorazio Batzordeak argitaratuko du, 11. oinarrian zehazten diren lekuetan.

5.5.– Soilik baloratuko dira ziurtagirietan egiaztapen-lanak egiteko funtsezkotzat jotzen diren alderdi guztiak (8. oinarria) jasotzen dituzten merezimenduak.

6.– Merezimenduen balorazioa (I. fasea).

6.1.– Administrazio publikoei atxikitako lanpostuetan duen lan-esperientzia.

Azken 10 urteotako lan-esperientzia baloratuko da, gehienez 95 punturekin. Hauxe da erabiliko den baremoa:

- Lortu nahi den lanpostuan izandako lan-esperientzia: 0,8 puntu hilabete bakoitzeko.
- 29., 28. eta 27. destino-osagarriko lanpostuetan izandako lan-esperientzia: 0,4 hileko.
- Egungo lanpostu-zerrendaren arabera, lortu nahi den lanpostuaren eskalei atxikita dauden lanpostuetan izandako lan-esperientzia, 0,2 puntu hileko.

6.1.1.– Ez dira inola ere kontuan hartuko beste zerbitzu batzuekin batera aldi berean emandako zerbitzuak. Horri dagokionez, ez dira zenbatuko eginkizunak behin-behinean esleituta emandako zerbitzuak.

6.1.2.– Zerbitzu berezietan emandako aldiak azken 10 urteetan denbora gehien igarotako funtzionario-lanpostuan baloratuko dira. Funtzionario-lanposturik izan ez dutenei titular gisa errebatuta duten lanpostuaren arabera egingo zaie balorazioa. Lanpostu baten titularrak ez badira, aldiz, bete duten azken lanpostuaren zereginen arabera egingo da balorazioa.

6.1.3.– Betetzen duten lanpostuko lan-esperientzia gisa hartuko dira egoera hauetan emandako aldiak: seme-alabak zaintzeko edo senitartekoak zaintzeko eszedentzia, prestakuntza- edo hobekuntza-ikastaroak, euskara-ikastaroak, norberaren gauzetarako baimenak, aldi baterako ezintasuna edo pareko beste egoera batzuk.

6.1.4.– Beste administrazio publiko batzuetan lan egin dutenei emandako zerbitzuen ziurtagiria eta betetako lanpostuaren/lanpostuen monografia baloratuko zaizkie. Baina horrelakorik ez badute, lan-esperientzia frogatzeko agirian jasotzen diren zereginak gauzatzeko ezagutzak eta trebetasunak baloratuko zaizkie.

6.2.– Tituluak.

Unibertsitateen edo ospe handiko instituzioen titulu akademiko ofizialak edo berezko tituluak baloratuko dira, bete nahi den lanpostuaren zereginetik lotura kontuan hartuta, eta gehienez 30 punturekin. Hauxe da erabiliko den baremoa:

- a) Gradua, lizentzia, arkitektura edo ingeniariaritzak, diplomatura, arkitektura teknikoa edo ingeniariaritzak teknikoa: gehienez 15 puntu titulu bakoitzeko.
- b) Graduondokoa: gehienez 15 puntu titulu bakoitzeko.
- c) Doktoregoa: gehienez 20 puntu titulu bakoitzeko.

6.2.1.– Unibertsitateko irakaskuntza beretako ziklo desberdinak gainditu dituztela frogatzen duten langileei egiaztatutako zikloetatik gorengoan sartzen den titulua baloratuko zaie soilik.

6.2.2.– Ez da merezimendu gisa baloratuko lanpostuan eskatzen den goi-mailako titulua lortzeko behar den titulua.

6.2.3.– Graduondoko titulu gisa baloratuko dira baldintza hauetako bat betetzen dutenak:

a) Master ofizialaren maila izatea, eta Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroan jasota egotea.

b) Unibertsitateko graduondoko berezko titulua izatea, 450 ordukoa edo denbora luzeagokoa, edo gutxieneko iraupena bermatzen duen kreditu kopurua izatea.

c) Goi-mailako irakaskuntza-programa baten agiria edo diploma edukitzea, graduondoko unibertsitate-irakaskuntzaren parekoa eta ospe handiko erakunde akademiko edo profesional batek (atzerrikoa ere izan daiteke) emandakoa. Graduondoko irakaskuntza mota hau 450 ordukoa izan behar da gutxienez.

6.2.4.– Mediku espezialistaren, farmazialari espezialistaren edo biologo espezialistaren eta psikologo espezialistaren tituluak ere baloratuko dira graduondoko titulu gisa, gehienez 15 punturekin titulu bakoitzeko.

6.3.– Prestakuntza- eta hobekuntza-ikastaroen balorazioa.

6.3.1.– Deitutako lanpostuari lotutako zereginen inguruko hobekuntza-ikastaroak gaindituta dituztenei ikastaro horiek gehienez 30 punturekin baloratuko zaizkie. Hauxe da erabiliko den baremoa:

a) 150 eta 299 ordu arteko ikastaroak: gehienez 5 puntu ikastaro bakoitzeko.

b) 300 orduko edo gehiagoko ikastaroak: gehienez 8 puntu ikastaro bakoitzeko.

6.3.2.– Hobetzeko ikastaroak Herri Arduralaritzaren Euskal Erakundeak, unibertsitateek edo administrazio publikoek antolatutakoak eta homologatutakoak izan behar dira; bestela, trebakuntzaren, giza baliabideen garapenaren, lanbide-prestakuntzaren edo ikerketaren esparruetan ospe handia duten erakundeek emandakoak izan behar dute.

6.3.3.– Iraupena kreditutan ematen bada, kreditu bakoitzak 10 orduko baliokidetzatza izango du, beste zehaztasunik ematen ez bada behintzat. ECTS kreditu bakoitzak, ordea, 25 orduko baliokidetzatza izango du.

6.3.4.– Gai berari buruzko ikastaroak behin bakarrik baloratuko dira; denen artean ordu kopuru handiena duena aukeratuko da horretarako.

6.3.5.– Hizkuntza-ikastaroak ez dira baloratuko.

6.4.– Euskara.

Euskara baloratu ahal izateko, eskaturiko lanpostuak ezin du eduki derrigortasun-data iraungirik lanpostu-zerrendan.

Euskara merezimendu gisa baloratuko da, gehienez ere 48 punturekin, puntuazio honen arabera:

4. hizkuntza-eskakizuna duten lanpostuetan:

– 1. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 20 puntu.

2023ko apirilaren 11, asteartea

– 2. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 29 puntu.

– 3. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 44 puntu.

– 4. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 48 puntu.

3. hizkuntza-eskakizuna duten lanpostuetan:

– 1. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 20 puntu.

– 2. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 29 puntu.

– 3. edo 4. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 44 puntu.

2. hizkuntza-eskakizuna duten lanpostuetan:

– 1. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 20 puntu.

– 2., 3. edo 4. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 29 puntu.

6.5.– Gradu pertsonal finkatua.

Parte hartzen den kidegoan eta eskalan gradu pertsonal finkatua duenari gehienez 15 puntu emango zaizkio, banaketa honen arabera:

a) Eskatutako lanpostuaren destino-osagarriaren maila bereko edo handiagoko gradu pertsonala duenari: 15 puntu.

b) Eskatutako lanpostuaren destino-osagarriaren maila baino gradu pertsonal txikiagoa duenari: 7,5 puntu.

6.6.– Antzinasuna.

Administrazio publikoetan lan egindako hilabete oso bakoitzeko 0,084 puntu zenbatuko dira, eta gehienez 10 puntu lortu ahal izango dira.

Ondorio horietarako, karrerako funtzionario izan baino lehen eman diren eta aitortuta dauden zerbitzuak ere baloratuko dira. Alegatu diren beste zerbitzu batzuen aldi berean emandako zerbitzuak ez dira zenbatuko.

6.7.– Hizkuntzen ezagutza.

Frantsesaren, ingelesaren eta alemanaren ezagutzak baloratuko dira, ekainaren 30eko 117/2015 Dekretuan xedatutakoarekin bat etorritik. Dekretu horren bidez, hizkuntza-titulu eta -ziurtagiriek Hizkuntzen Europako Erreferentzia Marko Bateratuko mailekin duten baliokidetasuna ezartzen da EAeko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetan langileak hautatzeko eta lanpostuak betetzeko.

Hizkuntza horien ezagutzagatik gehienez 10 puntu emango dira. Hauxe da erabiliko den baremoa:

a) B2 mailaren baliokideak diren tituluak eta ziurtagiriak: 5 puntu.

b) C1 mailaren baliokideak diren tituluak eta ziurtagiriak: 10 puntu.

7.– Merezimenduen balorazioa (II. fasea)

7.1.– Fase honetan, deitutako lanpostuen ezagutza orokorren eta zeharkakoen arabera baloratuko dira merezimenduak, eta ezagutza horiek proba baten bidez ebaluatuko dira.

7.2.– Proba 7.3 oinarrian azaldutako irizpideen arabera baloratuko da. Proba hori gehienez 100 punturekin baloratuko da, eta gainditzeko gutxienez 50 puntu lortu beharko dira.

7.3.– Proba.

7.3.1.– Bi proba mota egingo dira fase hau baloratzeko:

Kasu praktikoa bat ebaztea, Zerbitzu Juridiko Nagusietako letradu lanposturako.

Memoria bat egitea, deitutako gainerako lanpostuetarako.

7.3.2.– Probaren erantzuna eskema orokor honetara egokituko da:

1.– Testuingurua.

2.– Diagnostikoa.

3.– Behar diren jarduketaren diseinua.

4.– Plangintza (memoria bat egiteko proba) / Argudiatzea (kasu praktikoa bat ebazteko proba)

5.– Ebaluazioa.

7.4.– Era berean, fase honetan, deitutako lanpostuetako ezagutza eta trebetasun garrantzitsuenak egiaztatzeke sistema alternatibo bat aurreikusten da: eskatutako lanposturako proba gainditzea lanpostuak behin betiko betetzeko prozeduretan, Herri Administrazio eta Justiziako sailburuaren 2015eko uztailaren 9ko Agindua garatzeko deitutakoetan. Agindu horren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionarioentzat erreserbatutako lanpostuak betetzeko lehiaketaren oinarri orokorrak onartu ziren.

Aipatutako proba lanpostu bereko dotazioak esleitzeko baino ez da baloratuko.

7.5.– Hala, eskabidea egiteko unean, proba gainditu izana alegatu beharko da, lanpostuaren, kodearen eta izenaren identifikazioaren bidez, eta proba hori lehiaketa honen II. fasean lor daitezkeen puntuazioekin hainbanatuta lortutako puntuazioaren arabera baloratuko da.

8.– Merezimenduak eta betekizunak alegatzea eta egiaztatzea.

8.1.– Irizpide orokorrak.

8.1.1.– Eskabideak aurkezteko epearen barruan alegatu behar dira baloratu nahi diren betekizun eta merezimendu guztiak. Prozedura honen ondorioetarako bakarrik, Langileen Erregistroan jasotako merezimendu guztiak alegatutzat joko dira, eta, beraz, ofizioz baloratuko dira, beste administrazio publiko batzuetan izandako esperientzia izan ezik, esperientzia hori beti alegatu beharko baita.

8.1.2.– Funtzio Publikoko Zuzendaritzak alegatu diren betekizunak eta merezimenduak egiaztatuko ditu, eta, horretarako, kontsulta egingo die Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako erregistroei, administrazio publikoen datu-bitartekaritzarako plataformari, edo ziurtagiriak ematen dituen organismoari, kasuan-kasuan zer dagokion.

8.2.– Lan-esperientzia.

8.2.1.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean aitortutako lan-esperientzia ofizioz sartuko da; beraz, ez da alegatu edo egiaztatu beharrik izango.

8.2.2.– Beste administrazio publiko batzuetako lan-esperientzia beti alegatu beharko da, eta, hori egiaztatzeko, egiaztagiriren kopia soilu aurkeztu beharko da. Egiaztagiri hori administrazio bakoitzak erabakitzen duen ereduaren arabera aurkeztuko da, eta, han, lan egindako aldiak banakatuta agertu beharko dira, honako hauek zehaztuta: taldea, kidegoa, aukera, eskala, mota edo kategoria eta lanpostuaren izena.

8.3.– Tituluak.

8.3.1.– Langileen Erregistroan jasota ez dauden tituluak alegatu egin beharko dira, eta Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroan kontsulta eginez egiaztatuko dira.

8.3.2.– Titulu ofizialak eta atzerriko tituluak homologatzeko ziurtagiriak Hezkuntza Ministerioak edo unibertsitateetako errektoreek egin behar dituzte.

8.3.3.– Unibertsitateetako graduondoko berezko tituluak egiaztatzeko, unibertsitateko errektoreak egindako diplomak aurkeztu beharko dira. Horietan, gainera, berariaz jaso behar da zenbat ordu edo kreditu egin diren.

8.3.4.– Goi-mailako gainerako irakaskuntza-programak egiaztatzeko, dagokion erakundeak egindako diplomak aurkeztu beharko dira; eta denetan jaso behar da ikasketa-planak zenbat ordu edo kreditu izan dituen.

8.3.5.– Araututako lanbide baten lanbide-prestakuntza aitortzen duen egiaztagutuna aurkeztu ahal izango da, Europar Batasunaren xedapenen babesean, dagokion titulu akademikoaren egiaztagiraren ordean.

8.3.6.– Ikasketen ziurtagiriek ez dute titulu bat egiaztatzen, ikasketa-plan osoa jasota eduki arren.

8.4.– Prestakuntza- eta hobekuntza-ikastaroak.

8.4.1.– Langileen Erregistroan jasota ez dauden ikastaroak alegatu egin beharko dira, eta horiek egiaztatzeko, IVAPi kontsulta egingo zaio, edo ikastaro horiek antolatu edo deitu dituen organo edo erakundearen kopia konpultsatuen edo ziurtagiriaren bidez egiaztatu beharko dira, zeinek funtsezko eduki hau eduki beharko baitute:

- a) Izenburua.
- b) Hasiera- eta amaiera-datak, eta iraupena (orduak)
- c) Ziurtagiria egin duen erakundea.

8.5.– Euskara.

Euskara Tituluen eta Ziurtagirien Erregistro Bateratuari (ETZEB) kontsulta eginez egiaztatuko dira euskararen hizkuntza-eskakizunak. Hizkuntza-eskakizunak egiaztatutzat joko dira aipatutako erregistroan inskribatuta badaude oinarri hauek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu baino lehen.

Erregistro horretan jasota ez dauden euskararen ezagutza-ziurtagiriak edo -tituluak dituztenek eskabideak aurkezteko epean aurkeztu beharko dituzte egiaztagiria.

Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eta haren organismo autonomoen hizkuntza-eskakizunen baliokide diren ziurtagiri eta tituluak dekretu hauetan zehaztuta daude: 297/2010 Dekretua, azaroaren 9koa, Euskararen jakite-maila egiaztatzen duten tituluak eta ziurtagiriak baliokidetu eta Hizkuntzen Europako Erreferentzia Marko Bateratuko mailekin parekatzeko

dena, eta 47/2012 Dekretua, apirilaren 3koa, Euskaraz egindako ikasketa ofizialak aintzat hartzeko eta euskara-maila hizkuntza-tituluen eta ziurtagirien bidez egiaztatetik salbuesteko dena.

8.6.– Hizkuntzak.

Langileen Erregistroan jasota ez dauden tituluak edo ziurtagiriak bakarrik egiaztatu beharko dira.

Baloratuko dira 117/2015 Dekretuaren eranskinean maila eta hizkuntza bakoitzerako jasotzen diren tituluak eta ziurtagiriak, bai eta 1041/2017 Errege Dekretuan jasotakoak ere. Ekainaren 30eko 117/2015 Dekretuak hizkuntza-titulu eta -ziurtagirien baliokidetasuna ezartzen ditu, Euskal Autonomia Erkidegoko administrazio orokorreko eta haren erakunde autonomoetako lanpostuen hautatze- eta hornitze-prozesuetarako; abenduaren 22ko 1041/2017 Errege Dekretuak, berriz, egiaztapenaren ondoretarako oinarriko mailaren gutxieneko eskakizunak finkatzen eta Hezkuntzaren maiatzaren 3ko 2/2006 Lege Organikoak arautzen duen araubide bereziko hizkuntza-ikasketen B1 (tartekoa), B2 (tartekoa), C1 (aurreratua) eta C2 (aurreratua) mailen oinarriko curriculuma eta zenbait ikasketa planetan araututako araubide bereziko hizkuntza-ikasketen eta errege-dekretu honetakoen arteko baliokidetzak ezartzen ditu.

8.7.– Gradu pertsonala.

8.7.1.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean aitortutako gradu pertsonala ofizioz sartuko da; beraz, ez da alegatu edo egiaztatu beharrik izango.

8.7.2.– Baina beste administrazio batzuek aitortu duten eta, beraz, Langileen Erregistroan jasotzen ez den gradua egiaztatu egin behar da. Horretarako, jatorriko administrazioan langileen arloan eskumena duten organoen ziurtagiria aurkeztu behar da. Egiaztatze hori egiteko, IV. eranskinean jasota datorren eredia erabil daiteke, edo horko datu guztiak dakartzan beste edozein.

8.8.– Antzinasuna.

Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean aitortutako antzinasuna ofizioz sartuko da; beraz, ez da alegatu edo egiaztatu beharrik izango.

Beste administrazio publiko batzuetan emandako zerbitzuen antzinasuna, Langileen Erregistroan jasota ez badago, jatorriko administrazioan langileen arloan eskumena duten organoen ziurtagiri bidez egiaztatuko da. Egiaztatze hori egiteko, IV. eranskinean jasota datorren eredia erabil daiteke, edo horko datu guztiak dakartzan beste edozein.

8.9.– Merezimenduak eta betekizunak zuzentzea.

Interesdunei eskatu ahal izango zaie zerbait argitzeko edo dokumentazio osagarria aurkezteko, baldin eta beharrezkotzat jotzen bada betekizun bat behar bezala egiaztatzeko edo alegatu diren merezimenduak baloratzeko. Horrelakoetan, hautagaiari eskatuko zaio hamar egun balioduneko epean aurkezteko eskatu zaion informazioa.

8.10.– Erreferentzia-data.

Merezimenduak baloratzeko erreferentzia gisa hartuko da berariazko oinarriak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen diren eguna.

9.– Balorazio-batzordea.

9.1.– Izendapena.

Batzordea osatzen duten kideak hauexek dira:

Presidentea:

Titularra: Mikel Gorriti Bontigui.

Ordezkoa: Imanol Uriguen Garaizabal.

Bokala:

Titularra: Iñigo Cortázar Ibáñez.

Ordezkoa: Amaia Ubiria Pastoriza.

Bokala:

Titularra: Matilde Etxeberria Zuazo.

Ordezkoa: Koldobike Uriarte Ruiz–Eguino.

Bokala:

Titularra: Iñaki Íñiguez de Ciriano Fernández de Larrinoa.

Ordezkoa: Sara Eguiluz Cerrillo.

Idazkaria:

Titularra: María Victoria Portugal Llorente.

Ordezkoa: Marta Iglesias Barrio.

9.2.– Jarduteko arauak.

Jarduteko duten diskrezionalitate teknikoa gorabehera, ebazpenak arrazoitu egin beharko dituzte, eta arauak eta oinarriak bete beharko dituzte.

Batzordeen jarduna honako hauetan ezarritakoak arautuko du: oinarri hauek; urriaren 13ko 190/2004 Dekretua, Euskal Administrazio Publikoetako funtzionarioen lanpostuak betetzeko errege-lamendua onartzeko dena; abenduaren 1eko 11/2022 Legea, Euskal Enplegu Publikoarena; urriaren 1eko 39/2015 Legea, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearena, eta urriaren 1eko 40/2015 Legea, Sektore Publikoaren Araubide Juridikoarena.

Epaimahaikide guztiek izango dituzte hitza eta botoa.

Hautaketa-prozesu orotan bete behar diren berdintasun, merezimendu eta gaitasun printzipioak eraginkorrakoak izan daitezten, epaimahaien eztabaidak isilpean gordeko dira. Era berean, hartzen diren erabakiak ere isilpean gorde beharko dira harik eta prozedura egokiaren bidez argitara eman arte. Batzordeak aurkezten diren pertsonen anonimotasuna bermatu behar du probak egi-tean eta zuzentzean.

Epaimahaiaren erabakiak botoen gehiengoaren bidez hartuko dira. Epaimahaiburuaren kalitatezko botoaren bidez ebatziko dira berdinketak.

Balorazio Batzordeak deialdia egin duen agintariari eska diezaioke aholkulari-lanetarako adituak izendatzeko. Aholkulari horiek hitz egiteko eskubidea izango dute, baina ezingo dute botorik eman.

9.3.– Ahalmenak.

Balorazio Batzordeak independentzia, diskrezionalitate tekniko eta objektibotasun osoz jardungo du, proben eduki eta konfidentzialtasunaren eta deialdiko oinarriak zorrotz betetzeari dagokionez. Haren proposamenak lotesleak izango dira Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuarentzat.

Balorazio Batzordeak baimena dauka oinarri hauek aplikatzean sortzen diren zalantzak ebazteko eta bertan aurreikusten ez den guztian lehiaketa ondo antolatzeko behar diren erabakiak hartzeko, oinarrietan aurreikusten ez diren kasuei dagokienez hartu behar diren irizpideak ezartze aldera, Legeari eta Zuzenbideari erabat men eginez.

9.4.– Zerbitzuagatik jaso beharreko kalte-ordaina.

Balorazio Batzordeko kideei eta aholkulariei ordaindu beharreko konpentsazio ekonomikoek (halakorik ordaindu behar denean) otsailaren 2ko 16/1983 Dekretua, zerbitzuen ondoriozko kalte-ordainei buruzkoa, bete beharko dute (Zerbitzuen ondoriozko kalte-ordainei buruzko dekretua hirugarrenez aldatzeko ekainaren 13ko 121/2006 Dekretuaren arabera).

10.– Lehiaketa nola egingo den.

10.1.– Eskabideak aurkeztea.

10.1.1.– Lehiaketa honetan parte hartzeko eskabideak 15 egun balioduneko epean aurkeztu beharko dira, berariazko oinarriak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera zenbatzen hasita.

10.1.2.– Eskabideak ahal dela bide elektronikoz aurkeztuko dira, helbide hauetan:

Intraneta: Langilearen ataria.

Internet: www.euskadi.eus/concurso

Parte hartu nahi dutenek gaitutako lehiaketa-atalean eskuragarri dagoen eredia bete ahal izango dute. Eskabideak era horretan aurkezten dituztenei jaso izanaren agiria emango zaie, eta, hor, interesdunek egoera egiaztatu beharko dute. Bakarrik onartuko dira «itxita» egoeran dauden eskabideak.

10.1.3.– Halaber, deialdi honetako III. eranskin modura datorren eredia aurkeztu ahal izango dute Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16. artikuluan adierazitako erregistroetako edozeinetan, eta eskabidea Funtzio Publikoko zuzendariari bidali beharko diote.

10.1.4.– Eskabide baldintzatuak. Baliteke, familiako elkarbizitza-arrazoiak direla eta, lehiaketa honetan parte hartzeko baldintzak betetzen dituzten bi pertsonak lanpostua herri berean edo hurbileko herrietan lortu nahi izatea; halakoetan, eskabideetan, baldintza gisa lanpostua biek hala biek lortu beharra adieraz dezakete, eta, hala ez bada, dena delako herriko lanpostuetarako eskabide biak indarrrik gabe geratuko dira.

10.1.5.– Eskabideak aurkezteko epea amaituta ez da aldaketarik onartuko egindako eskabideetan. Hala ere, lehiakideek lehiaketan parte hartzeari uko egin ahal izango diote, betiere esleipenen behin-behineko zerrendaren aurkako erreklamazioetarako ezarritako 10 eguneko epea amaitu aurretik, 10.8.1 oinarriaren arabera.

10.1.6.– Deialdiko nahi adina lanpostu huts eska daitezke, lehentasun-hurrenkeran, lanpostu horietan jarduteko bete beharreko baldintzak betez gero.

Lanpostu-zerrendari buruzko kontsulta langilearen atariaren bidez egin ahal izango da, baita helbide honetan ere: <https://www.euskadi.eus/eusko-jaurларitza/funtzio-publikoa/-/informazioa/funtzionarioen-lanpostuen-zerrenda-lz/>

10.1.7.– Eskabidearekin batera, lanpostua betetzeko baldintzak egiaztatzeke agiriak eta alegatzen diren merezimenduak egiaztatzeke agiriak aurkeztu behar dira, 8. oinarrian zehazturik datorren moduan. Eskabide elektronikoa egiten bada, eskabideak aurkezteke epe bera egongo da merezimenduak edo betekizunak egiaztatzeke. Epe barruan aurkezten ez badira, egiaztatut gabetzat joko dira.

10.2.– Dotazio bakoitzeke onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineke zerrenda.

Eskabideak aurkezteke epea amaitutakoan, Funtzio Publikoko Zuzendaritzako administrazio-zerbitzuek Balorazio Batzordeke buruari bidalike dizkiote aurkeztutako eskabideak, erantsitako agiriekin batera. Funtzio Publikoko Zuzendaritzak batzordearen zereginak erraztutoko ditu; horretarako, betekizunak betetzen direla eta agiri egokiak aurkeztu direla egiaztatutoko du alde zurretik.

Nolanahi ere, Balorazio Batzordeak betekizunak betetzeke buruzke egiaztatena berretsike du, dotazio bakoitzeke onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineke zerrenda egingo du eta zerrenda hori 11. oinarrian azaltzen diren lekuetan argitaratzea erabakike du; halaber, 5 egun balioduneko epea emango du interesdunek erreklamazioak aurkez ditzaten. Kautelaz, derrigorrezke 4. hizkuntza-eskakizuna duten lanpostuetan 3. hizkuntza-eskakizuna egiaztatuta daukaten pertsonak sartutoko dira.

10.3.– Erreklamazioak aztertzea eta onartutakoan eta baztertutakoan behin betike zerrenda argitaratzea.

Erreklamazioak aurkezteke epea amaitu eta gero, Balorazio Batzordeak horiek ebatzike ditu, lanpostu bakoitzeke onartutako eta baztertutako hautagaien behin betike zerrenda taxututoko du, eta horiek 11. oinarrian adierazitako lekuetan argitaratzea xedatutoko du.

10.4.– I. faseke dagozkion merezimenduak baloratzea eta fase hori gainditu duten parte-hartzaileen behin-behineke emaitzak argitaratzea.

Lanpostu bakoitzeke onartutako eta baztertutako hautagaien behin betike zerrenda taxutu eta gero, Balorazio Batzordeak merezimenduen balorazioa egin, fase hori gainditu dutenen zerrenda taxutu eta zerrenda hori 11. oinarrian adierazitako lekuetan argitaratzea xedatutoko du. Interesdunek 5 egun balioduneko epea izango dute erreklamazioak aurkezteke.

Era berean, lehiaketa honen II. fasea baloratzeke ezarritako probak egiteke eguna eta lekua zehaztutoko dira. Informazio hori 11. oinarrian adierazitako lekuetan argitaratutoko da.

10.5.– I. faseke erreklamazioak aztertzea eta behin betike emaitzak taxutu eta argitaratzea.

Erreklamazioak aurkezteke epea amaitu eta gero, Balorazio Batzordeak erreklamazio horiek ebatzi, I. faseke merezimenduen balorazioaren behin betike zerrenda eta onartutako eta baztertutako hautagaien behin betike zerrenda taxutu eta horiek 11. oinarrian azaldutako lekuetan argitaratzea xedatutoko du.

10.6.– II. faseke probak egin eta baloratzea. Emaitzen behin-behineke zerrenda argitaratzea.

Hautagaiak deialdi bakarrean egin beharko dute proba praktikoa, Balorazio Batzordeak ezarritako egunean eta orduan.

Probak egitera joan ahal izango dira, bai I. fasea gainditu duten pertsonak, bai baztertu gisa agertzen direnak, baldin eta deialdiko ekitaldian egiaztatzen badute ebazpenaren zain dagoen gora jotzeko errekurtsio bat jarri dutela.

Balorzio Batzordeak I. fasea gainditu duten hautagai guztien proba baloratuko du, gainditu dutenen zerrenda egingo du, eta 11. oinarrian adierazitako lekuetan argitaratzea erabakiko du. Halaber, 5 egun balioduneko epea emango du interesdunek erreklamazioak aurkez ditzaten.

10.7.– Erreklamazioak aztertzea. II. faseko behin betiko emaitzak argitaratzea.

Erreklamazioak aztertu eta ebatzi ondoren, II. fasea gainditu dutenen proba praktikoaren behin betiko emaitzak argitaratuko dira.

10.8.– Lanpostuak esleitzea eta esleipenen behin-behineko zerrenda argitaratzea. Atzera egiteko epea.

10.8.1.– Esleipenen behin-behineko proposamena 11. oinarrian adierazitako lekuetan argitaratzea erabakiko da, eta 10 egun balioduneko epea emango da interesdunek erreklamazioak aurkez ditzaten. Hori izango da, halaber, lehiaketan parte hartzeko eskabidean atzera egiteko aukera emango zaien azken epea.

10.8.2.– Esleipen-proposamenean hauek hartuko dira kontuan: deialdiko lanpostuak, balorazioaren emaitza eta eskabidean aurkeztu den hurrenkera-ordena.

Nolanahi ere, behin-behinean atxikita dauden langileek, aurrez betetzen zuten lanpostua utzi egin behar izan badute, edukia aldatzeagatik lanpostua kendu dietelako edo lanpostutik mugiarazi dituztelako, lehentasuna izango dute lehiaketa honetan, behingoagatik bakarrik, udalerrri berean sortutako lanpostu hutsak betetzeko, kendutako lanpostuaren destino-osagarri berdina edo baxuagoa badute.

Lehiaketa osoaren puntuazioan berdinketarik egonez gero, honako irizpide hauek aplikatuko dira berdinketa argitzeko:

- Emakumeei emango zaie lehentasuna, dena delako eskaletan eta berariazko osagarrien mailetan emakumeak % 40 baino gutxiago direnean. Salbuespena izango da lanposturako beste hautagaiak neurri hori ez aplikatzea justifikatzen duten ezaugarriak baditu, sexuagatik diskriminaziorik eragiten ez dutenak; kasurako, laneratzeko arazo bereziak dituzten beste kolektibo batzuetako kide izatea.
- II. fasean lortutako puntuazioa: proban lortutako puntuazioa.
- I. fasean lortutako guztizko puntuazioa.
- I. fasean merezimenduetan lortutako puntuazioa, deialdiaren oinarrian adierazitako hurrenkerearen arabera.
- Antzintasuna lehian dagoen kidegoan edo eskalan karrerako funtzionario gisa.
- Antzintasuna karrerako funtzionario gisa.
- Antzintasuna azken behin betiko lanpostuan, eta antzintasuna Administrazioan.

Berdinketa hausteko beste irizpiderik behar bada, Balorzio Batzordeak merezimendu printzipioaren arabera zehaztuko du.

10.9.– Atzera egiteko eskabideak aztertzea. Eskaintzen diren lanpostuetarako esleipen-proposamenak Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuari helaraztea.

Erreklamazioak eta atzera egiteko eskabideak aurkezteko epea amaitzean, Balorazio Batzordeak horiek ebatziko ditu, esleipenen behin betiko proposamena prestatuko du, eta Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuari helaraziko dio.

10.10.– Lehiaketaren behin betiko ebazpena argitaratzea.

Behin betiko esleipen-proposamena jasotzen duenean, Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuak onetsi egingo du, eta Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko agindu. Agindu horren kontra aukerako berraztertze errekurtsoa jar daiteke, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita, edo administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, bi hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita.

11.– Argitaratzeko lekua.

11.1.– Lehiaketa honetan parte hartzen dutenentzat garrantzitsua den informazio guztia eta, zehazki, onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko eta behin betiko zerrendak eta esleipenen zerrendak honako helbide hauetan argitaratuko dira:

Intraneta: Enpleguaren ataria.

Internet: www.euskadi.eus/concurso

Oinarri hauetan ezarritako epeak zenbatzeko, argitalpen horrek bakarrik balio izango du. Horrenbestez, ez da beharrezkoa izango bestelako iragarki-ohol edo hedabideetan argitaratzea.

11.2.– Deialdia, halaber, harpidetza pertsonalizatuaren bidez zabalduko da; hala, lehiaketaren fase bakoitzari buruzko informazio zehatza posta elektronikoz jaso ahal izango da. Zerbitzu hori erabiltzeko nahikoa da helbide elektronikoa edukitzea, eta «Langilearen ataria» edo «Jakina» guneetan eska daiteke, edo, bestela, posta elektronikoko mezu bat bidaliz provision-seleccion@euskadi.es helbidera

12.– Destinoak esleitzea. Lanpostua uztea eta lanpostuaz jabetzea.

12.1.– Esleipendunek lehiaketan lortutako lanpostuaz jabetu beharko dute eta aurreko lanpostuaren titulartasuna galduko dute (halakorik bada), salbu eta deialdi publikoaren bidez beste destino bat lortu badute lanpostuaz jabetzeko epea amaitu baino lehen, gerora agertutako ezintasuna badute, zerbitzu aktiboaz bestelako egoera batera igaro badira edo deialdia egin duen organoak bidezkotzat jotzen dituen aparteko arrazoiak badaude.

12.2.– Antolaketa-arrazoiak direla eta, esleipen-ebazpenean zehaztuko da esleipendun guztien kargu-uztearen eta kargu-hartzearen data zehatza; azken hori kargu-uztearen hurrengo egunean izango da kasu guztietan.

12.3.– Lehiaketa honetan lanpostu-erreserba dakarten egoeraren batean daudela parte hartu duten eta destinoa lortzen duten langileek aurrerantzean ere administrazio egoera berean jarraituko dute, kasu batean izan ezik: bueltatzea espresuki eskatzen badute, aurreko atalean azaldutako bost egun balioduneko epean.

12.4.– Esleitutako destinoa borondatezkoa dela ulertuko da, eta, beraz, ez du eskubiderik emango inolako arrazoiengatik kalte-ordainak jasotzeko.

13.– Lehiaketaren kudeaketan datu pertsonalak babestea.

Datu pertsonalak «Hautaketa-prozesuak» izeneko tratamendu-jardueran sartuko dira, hauek behar bezala betetzeko: Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2016ko apirilaren 27ko (EB) 2016/679 Erregelamendua, Datu pertsonalen tratamenduari eta datu horien zirkulazio askeari dagokienez pertsona fisikoak babesteari buruzkoa (Datu Babeserako Erregelamendu Orokorra); abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoa, Datu Pertsonalak Babestu eta Eskubide Digitalak Bermatzekoa, eta datuen babesaren arloan indarrean dagoen gainerako araudia.

– Arduraduna: Funtzio Publikoko Zuzendaritza. Gobernantza Publiko eta Autogobernu Saila.

– Xedea: enplegu publikora sartzeko prozesuak kudeatzea, eta lekualdatze-lehiaketak eta zerbitzu-eginkizunak kudeatzea Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako funtzionarioen eta langile lan-kontratudunen lanpostuetan. Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako aldi baterako lan-eskaintzen lan-poltsak nahiz lan-kontratudun langileak kontratatze eta bitarteko funtzionarioak izendatzeko lan-poltsak kudeatzea (eraketa, integrazioa eta birbaremazioa).

– Legitimazioa: interes publikoaren izenean edo tratamenduaren arduradunari esleitutako botere publikoen izenean burututako eginkizun bat betetzeko.

– Informazio-hartzaileak:

Sindikatuak eta langileen batzordeak.

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da.

– Eskubideak: datuak irispidean izatea, zuzentzea eta ezerezteia, eta informazio gehigarrian jasotako beste zenbait eskubide.

– Informazio gehigarria: web-orri honetan kontsultatu daiteke datu-babesari buruzko informazio gehigarri eta zehatza: www.euskadi.eus/informazio-klausulak/web01-sedepd/eu/gar-dentasuna/128100-capa2-eu.shtml

– Araudia:

Datuak Babesteko Erregelamendu Orokorra.

3/2018 Lege Organikoa, abenduaren 5ekoa, Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzkoa.

Balorazio Batzordeak aginduta, 11. oinarrian aipatutako lekuetan argitaratuko dira honako hauek: onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda, onartutako eta baztertutako hautagaien behin betiko zerrenda, gutxieneko puntuazioa gainditu duten hautagaien behin-behineko eta behin betiko zerrenda eta esleipenen behin-behineko zerrenda. Horietan guztietan, ahalik eta datu pertsonal gutxien azaldu beharko dira: publikotasun-printzipioa betetzeko beharrezkoak besterik ez. Datuok bere horretan utzi beharko dira harik eta esleipen-prozesua amaitzen den arte eta erreklamazio edo errekursoak gauzatzeko beharrezkoa den denbora gehigarri guztian.

Zerrenda horiek klausula bat edukiko dute ohartarazteko zerrendotan datu pertsonalak ageri direla, datuak babesteko gaur egungo legedia betetzen dutela eta datuon helburu bakarra dela lehiaketaren fase jakin batean parte hartzen duten pertsonen informazioa ematea eta, hala ego-kitzen denean, parte-hartzaileei jakinarazpena egitea. Horrez gain, informazio-paragrafo bat ere edukiko dute adierazteko datuok ez direla edonork hartu edo erabiltzeko, eta ezin izango direla

2023ko apirilaren 11, asteartea

erreproduzitu –ez osorik ez zatika–, transmititu, edo edonolako errekupeazio-sistema erabilia erregistratu, eraginpeko hautagaiek berek horretarako baimenik eman gabe.

Deialdiko lanpostuen behin betiko esleipenen zerrenda onartzeko Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuak emandako agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen denean, ahalik eta datu pertsonal gutxien azaldu beharko dira, publikotasun-printzipioa betetzeko beharrezkoak besterik ez.

2023ko apirilaren 11, asteartea

II. ERANSKINA

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O SBerriazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena----- Adm. Az. Ki. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun	Derr. Eza. Err. Fecha	Ber. Ded. Eza. Err. Con. Reg.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	-----Adcricpc----- Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.I. Precep.	Precep. Esp. Ded.		Destino
02	LARR. AURRE EGITEKO D. ATENCION EMERG. Y M	510761 ARRIKUIEN ETA LARRIALDIEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS	EAE A1 EA115 CAE	28 3 3	2017/12	100% BILBAO
			EAE A1 EA121 CAE			
03	ZERBITZUAK SERVICIOS	510721 ESTADISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADISTICA	EAE A1 EA120 CAE	28 14 3	2021/02	100% VITORIA-GASTEIZ
04	TOKI-ADM. HAR. ADM E-2 D. REL. AD. L. Y RG. ADM	510061 AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE ASESORIA JURIDICA	EAE A1 EA111 CAE	28 2 4	1991/10	100% VITORIA-GASTEIZ
04	FUNTZIO PUBL. ZUZ. D. FUNCION PUBLICA	510851 NOMINEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION NOMINAS	EAE A1 EA112 CAE	28 2 4		100% VITORIA-GASTEIZ
04	LAN HAREMANEN ZUZE. D. RELAC. LABORALES	510181 LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	EAE A1 EA124 CAE	28 5 4	2017/10	995 100% VITORIA-GASTEIZ
04	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	510721 ESTADISTIKA-ARDURADUNA RESPONSABLE ESTADISTICA	EAE A1 EA120 CAE	28 12 3	2007/03	100% VITORIA-GASTEIZ
04	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	510461 OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	EAE A1 EA105 CAE	28 2 4	1994/10	100% VITORIA-GASTEIZ
			EAE A1 EA106 CAE			
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR VICE-REG. JURIDICO	511421 ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111 CAE	28 1 4	1992/03	100% VITORIA-GASTEIZ
						E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR VICE-REG. JURIDICO	511421 ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111 CAE	28 4 4	1992/10	100% VITORIA-GASTEIZ
						E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR VICE-REG. JURIDICO	511421 ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111 CAE	28 6 4		100% VITORIA-GASTEIZ
						E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR VICE-REG. JURIDICO	511421 ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111 CAE	28 7 4		100% VITORIA-GASTEIZ
						E01

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derz. Egun	Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Fecha	Con. Reg.		Destino
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111	28	8	4	2014/03	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURIDICO			CAE							E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111	28	11	4		E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURIDICO			CAE							E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111	28	14	4		E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURIDICO			CAE							E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111	28	17	4	1991/10	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURIDICO			CAE							E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111	28	20	4		E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURIDICO			CAE							E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111	28	22	4		E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURIDICO			CAE							E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111	28	23	4		E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURIDICO			CAE							E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111	28	24	4	2000/10	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURIDICO			CAE							E01
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	EAE A1 EA111	28	27	4	2002/03	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derz. Egun	Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Fecha Precep.	Con. Reg. Esp.	Ded.	Destino
---	VICE-REG. JURÍDICO	LETRADO/A	SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	CAE	CAE						
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	EAE A1 EA111	28	33	4		E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURÍDICO		LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	CAE					E01		
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	EAE A1 EA111	28	34	4		E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURÍDICO		LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	CAE					E01		
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	EAE A1 EA111	28	35	4	2021/09	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURÍDICO		LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	CAE					E01		
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	EAE A1 EA111	28	36	4	2021/09	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURÍDICO		LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	CAE					E01		
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	EAE A1 EA111	28	37	4	2021/09	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURÍDICO		LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	CAE					E01		
04	ARAUB. JUR. SAILBURUOR	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	EAE A1 EA111	28	38	4	2021/09	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURÍDICO		LETRADO/A SERVICIOS JURÍDICOS CENTRALES	CAE					E01		
05	KALITATEAREN ETA ELI 510021	ENPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA	RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	EAE A1 EA112	28	9	3		993	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. CALIDAD E INDUS			CAE							
05	KALITATEAREN ETA ELI 511561	KALITATEKO ETA IRUZURAREN KONTROLEKO ARDURADUNA	RESPONSABLE CALIDAD Y CONTROL DEL FRAUDE	EAE A1 EA111	28	1	3	1995/07		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. CALIDAD E INDUS			CAE							
05	PROIEKTU ESTRAT. ETA 511331	INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL	EAE A1 EA106	28	1	3	2019/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIREC. PROEC. ESTRA			CAE							
05	PROIEKTU ESTRAT. ETA 511331	INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL	EAE A1 EA106	28	2	3	2019/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIREC. PROEC. ESTRA			CAE							

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O SBerriazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Der. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Con. Reg.	Destino	
				-----Adreisp.-----	Precep. Esp.	Ded.		
				Adm. Su. Cu. Op. Bs. C.D Dot. P.L.				
05	PROIEKTU ESTRAT. ETA 511331	INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL	EAE A1 EA106	28 3 3	2019/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIREC. PROEC. ESTRA			CAE				
05	ERALDAKETA DIGIT. ET 510021	ENPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA	RESPONSABLE PROGRAMA EMPRESARIAL	EAE A1 EA112	28 2 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIREC. TRANSFORMAC.			CAE				
05	PORTU ETA ITZAS GATE 510991	HERRI-LANEN ARDURADUNA	RESPONSABLE OBRAS PÚBLICAS	EAE A1 EA107	28 1 3	2021/06 993	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE PUERTOS			CAE				
06	KOHESIO POLITIK. ETA 510131	EBREN POLITIKEN ETA FINANTZAKETA-FUNTSEN ARD.	RESPONSABLE POLÍTICAS Y FONDOS DE FINANCIACIÓN UE	EAE A1 EA111	28 2 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. POLÍTICA COHESI			CAE				
				EAE A1 EA112				
				CAE				
				EAE A1 EGA101				
				CAE				
06	KOHESIO POLITIK. ETA 510211	EKONOMIA-POLITIKAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE POLÍTICA ECONÓMICA	EAE A1 EA112	28 4 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. POLÍTICA COHESI			CAE				
06	ZERGA ADMINISTRAZIOK 510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	EAE A1 EA111	28 26 3	2017/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE ADMINIS			CAE				
06	EKONOMIA ETA PLANGIN 510211	EKONOMIA-POLITIKAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE POLÍTICA ECONÓMICA	EAE A1 EA112	28 3 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE ECONOMI			CAE				
06	EKONOMIA ETA PLANGIN 510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA	RESPONSABLE ESTADÍSTICA	EAE A1 EA120	28 9 3	2021/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE ECONOMI			CAE				
06	ONDARE ETA KONTRATAZ 510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA	EAE A1 EA111	28 5 4	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE PATRIMO			CAE				
06	ONDARE ETA KONTRATAZ 510341	KONTRATAZIO-ARDURADUNA	RESPONSABLE DE CONTRATACIÓN	EAE A1 EA111	28 1 3	2019/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE PATRIMO			CAE				
06	ONDARE ETA KONTRATAZ 510341	KONTRATAZIO-ARDURADUNA	RESPONSABLE DE CONTRATACIÓN	EAE A1 EA111	28 2 4	2017/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE PATRIMO			CAE				
06	FINANTZA POLITIKAKO 510571	FINANTZA-ERAKUNDEEN IKUSKARITZAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE INSPECCIÓN DE ENTIDADES FINANCIERAS	EAE A1 EA112	28 1 3	984	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE POLITIC			CAE				
06	FINANTZA POLITIKAKO 512231	GIZARTE-AURREIKUSPEN OSAGAR. ARLOA ARDUR	RESPONSABLE PREVISION SOCIAL COMPLEMENT.	EAE A1 EA111	28 1 4	2018/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE POLITIC			CAE				
				EAE A1 EA112				
				CAE				
06	AURREKONTU ZUZENDARI 510481	AURREKONTUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PRESUPUESTOS	EAE A1 EA112	28 3 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE PRESUPU			CAE				
06	ERAKUNDEEN BALLEBIDE 510531	ERAKUNDE ARTEKO FINANTZAZIOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE FINANCIACIÓN INTERINSTITUCIONAL	EAE A1 EA112	28 1 3	1997/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE RECURSO			CAE				

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O SBerriazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derz. Egun	Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Fecha Precep.	Con. Reg.	Esp. Ded.	Destino	
06	EKONOMI KONTROLEARRAKO OFICINA DE CONTROL E	510451	AUDITORETZA-ARDURADUNA RESPONSABLE AUDITORIA	EAE A1	EA112	28	1	3	2017/12	984	100%	VITORIA-GASTEIZ
06	EKONOMI KONTROLEARRAKO OFICINA DE CONTROL E	510491	KONTABILITATE-ARDURADUNA RESPONSABLE CONTABILIDAD	EAE A1	EA112	28	1	3	2022/10	100%	100%	VITORIA-GASTEIZ
06	EKONOMI KONTROLEARRAKO OFICINA DE CONTROL E	510501	KONTU-HARTZAILETZAREN ARDURADUNA RESPONSABLE DE INTERVENCIÓN	EAE A1	EA111	28	1	3	2022/10	100%	100%	VITORIA-GASTEIZ
06	EKONOMI KONTROLEARRAKO OFICINA DE CONTROL E	511641	EKONOMIA- ETA ARAU-KONTROLAREN ARDURADUNA RESPONSABLE CONTROL ECONOMICO NORMATIVO	EAE A1	EA111	28	1	3	1994/03	100%	100%	VITORIA-GASTEIZ
06	EKONOMI KONTROLEARRAKO OFICINA DE CONTROL E	511811	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORAREN ARDURADUNA RESPONSABLE CONTROL FINANCIERO PERMANENTE	EAE A1	EA111	28	1	3	2022/10	100%	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. D. GESTION PERSONAL	510521	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA RESPONSABLE GESTION DE PERSONAL	EAE A1	EA112							
07	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. D. GESTION PERSONAL	511461	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIO ZERBITZUAREN ARDURADUNA RESP. SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	EAE A1	EA108	28	2	3	2018/10	995	100%	VITORIA-GASTEIZ
										996		
07	AZPIEGITURA, BALIABI DIR. INFRAESTR., REC	510511	INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA RESPONSABLE SISTEMAS INFORMATICOS	EAE A1	EA113	28	4	3	1994/10	100%	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	IKASKUNT. ETA HEZKUNT DIREC. APRENDIZ. E I	510691	EUSKALDUNTZEAREN ARDURADUNA RESPONSABLE EUSKALDUNIZACION	EAE A1	EA122	28	3	4-TP		100%	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	IKASTETXE ETA PLANGI DIRECCION DE CENTROS	510811	HEZKUNTZA BERRITZATZEKO PROGRAMEN ARDURADUNA RESPONSABLE PROGRAMAS INNOVACION EDUCATIVA	EAE A1	EA128					100%	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	GARRIAO AZPIEG. ZUZ. D. INFRAEST. TRANSP.	511031	GARRIAO-AZPIEGITUREN ARDURADUNA RESPONSABLE INFRAESTRUCTURAS DE TRANSPORTE	EAE A1	EA107	28	1	3	2017/12	993	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	LURRALD. PLANG. ETA	510931	LURRALDE-ANTOLAMENDUAREN ARDURADUNA	EAE A1	EA105	28	2	3	1994/10	100%	100%	VITORIA-GASTEIZ

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Fecha Precep.	Con. Reg.	Destino

DIR. PLANIFIC. TERRI RESPONSABLE ORDENACIÓN TERRITORIAL										
08	ETXEBIZITZA, LURZORU 510941	OBRA ETA ERAIKUNTZEN ARDURADUNA	RESPONSABLE OBRAS Y CONSTRUCCIONES	EAE A1 EA105	28	2	3	1999/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	ETXEBIZITZA, LURZORU 510941	OBRA ETA ERAIKUNTZEN ARDURADUNA	RESPONSABLE OBRAS Y CONSTRUCCIONES	EAE A1 EA105	28	3	3	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	ZERBITZU ZUZENDARITZ 510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA	RESPONSABLE ESTADISTICA	EAE A1 EA120	28	10	4	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
09	ARAU JURIDIKO, EKONO 510061	AHOLULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ASESORIA JURIDICA	EAE A1 EA111	28	15	4	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
09	ASEGURAMENDU ETA KON 511241	IKUSKATZAILETAZ MEDIKOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE INSPECCION MEDICA	EAE A1 EA108	28	1	3	1995/07	100%	VITORIA-GASTEIZ
974										
09	PLANGINTZA, ANTOLAM. 511121	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBAL. ARD.	RESP. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN SANITARIA	EAE A1 EA108	28	1	3	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
974										
09	PLANGINTZA, ANTOLAM. 511121	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBAL. ARD.	RESP. PLAN., INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN SANITARIA	EAE A1 EA120	28	2	3	2001/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
974										
09	PLANGINTZA, ANTOLAM. 512261	IRAKASKUNTZAKO ETA GARAPEN PROFESIONALEK	RESPONS. DOCENCIA Y DESARROL. PROFESIONAL	EAE A1 EA108	28	1	4	2000/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
974										
09	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. 511111	OSASUNAREN BABESAREN ETA ARRISKU-EBAL. ARD.	RESP. PROTECCIÓN DE LA SALUD Y EVAL. DE RIESGOS	EAE A1 EA125	28	1	3	2017/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
974										
09	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. 511501	OSASUN-ZAINTZAREN ETA TXERTOEN ARDURADUNA	RESPONSABLE VIGILANCIA DE SALUD Y VACUNAS	EAE A1 EGA101	28	1	4	2019/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
974										

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D. Dot.	P. L. Precep.	Esp. Ded.	Der. Egun	Eza. Err. Con. Reg.	Ber. Ded.
D/O	Centro Orgánico												
09	BAL. EK, ANAL, INSTR	510361	LABORATEGIAREN ARDURADUNA		RESPONSABLE LABORATORIO		EAE A1 EA127	28 1	3	2022/12	100%	DERIO	
10	JUSTIZIA ADMINISTRAZ	511671	ZERBITZU OKORREN ARDURADUNA		RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES		EAE A1 EGA101	28 4	4	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
10	JUSTIZIA ZUZENDARITZ	510261	GIZARTE GAIEN ARDURADUNA		RESPONSABLE ASUNTOS SOCIALES		EAE A1 EA119	28 1	3	1997/02	100%	VITORIA-GASTEIZ	
10	JUSTIZIA ZUZENDARITZ	510261	GIZARTE GAIEN ARDURADUNA		RESPONSABLE ASUNTOS SOCIALES		EAE A1 EGA101						
10	JUSTIZIA ZUZENDARITZ	510261	GIZARTE GAIEN ARDURADUNA		RESPONSABLE ASUNTOS SOCIALES		EAE A1 EA119	28 3	4	2022/03 980	100%	ZUMARRAGA	
10	GIZARTE ZERBITZUEN	510261	GIZARTE GAIEN ARDURADUNA		RESPONSABLE ASUNTOS SOCIALES		EAE A1 EA119	28 2	4		100%	VITORIA-GASTEIZ	
10	ZERBITZU ZUZENDARITZ	510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA		RESPONSABLE ESTADISTICA		EAE A1 EA120	28 3	4	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
12	ZERBITZUAK	510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA		RESPONSABLE ESTADISTICA		EAE A1 EA120	28 13	3	2019/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
44	ZUZEN NAGUSI	510691	EUSKALDUNTZEAREN ARDURADUNA		RESPONSABLE EUSKALDUNITZACION		EAE A1 EA122	28 2	4-TP		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
44	ZUZEN NAGUSI	511671	ZERBITZU OKORREN ARDURADUNA		RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES		EAE A1 EGA101	28 3	4	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
46	STAT.PRODUC.ANAL	ZU 510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA		RESPONSABLE ESTADISTICA		EAE A1 EA120	28 5	3	2014/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
46	STAT.PRODUC.ANAL	ZU 510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA		RESPONSABLE ESTADISTICA		EAE A1 EA120	28 6	3	2014/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
47	IDAZKARITZA NAGUSIA	510731	GENERAREN ARLOKO PLANGINTZA ETA IKERKETAREN ARD.		RESP. PLANI. E INVESTIGACION EN MATERIA DE GENERO		EAE A1 EGA101	28 1	4	1993/03 E02	100%	VITORIA-GASTEIZ	
47	IDAZKARITZA NAGUSIA	510731	GENERAREN ARLOKO PLANGINTZA ETA IKERKETAREN ARD.		RESP. PLANI. E INVESTIGACION EN MATERIA DE GENERO		EAE A1 EGA101	28 2	3	1998/12 E02	100%	VITORIA-GASTEIZ	

E02

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Específico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O. Dot. H.E.	Egun	Derz.	Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación	Atxikipena	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D. Dot. P.L.	Precep.	Fecha	Con. Reg.	Esp. Ded.	Destino

										E02
48	BIZKAIAKO IURR. ZENT 510181	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA124		28 4 4	4	2013/12	100%	100%	BARAKALDO
	CENTRO TERR. BIZKAIA	RESPONSABLE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	CAE							
										995
48	ARABAKO LURRALDE ZEN 510181	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA124		28 2 4	4	2013/12	100%	100%	VITORIA-GASTEIZ
	CENTRO TERRIT. ALAVA	RESPONSABLE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	CAE							
										995
53	ZERRB. OROK. ZUZENDAR. 510041	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA112		28 4 4	4	2013/12	100%	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	RESPONSABLE GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	CAE							VITORIA-GASTEIZ
			EAE A1 EGA101							
			CAE							
53	ZERRB. OROK. ZUZENDAR. 510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA111		28 23 4	4	2013/12	100%	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	RESPONSABLE DE ASESORIA JURÍDICA	CAE							VITORIA-GASTEIZ
53	LANERATZEA AKTIB. ZUZ 510201	ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARD.	EAE A1 EA119		28 2 4	4	2013/12	100%	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. ACTIV. LABORAL	RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMPLEO	CAE							VITORIA-GASTEIZ
			EAE A1 EA125							
			CAE							
53	LANERATZEA AKTIB. ZUZ 510201	ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARD.	EAE A1 EA119		28 4 4	4	2018/03	100%	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. ACTIV. LABORAL	RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMPLEO	CAE							VITORIA-GASTEIZ
			EAE A1 EA125							
			CAE							
53	ENPLEGURAKO LANBIDE 510201	ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARD.	EAE A1 EA119		28 6 4	4	2013/12	100%	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. FORMACIÓN PROFES	RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMPLEO	CAE							VITORIA-GASTEIZ
			EAE A1 EA125							
			CAE							
53	PRESTAZIOEN ETA INKL 510201	ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARD.	EAE A1 EA119		28 5 4	4	2013/12	100%	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIRECCIÓN DE PRESTAC	RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMPLEO	CAE							VITORIA-GASTEIZ
			EAE A1 EA125							

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Kl.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Adcri spc.-----	Eza. Err. Con. Reg.	Destino	
---	-----	-----	Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	-----	-----	-----	
---	-----	-----	CAE	-----	-----	-----	
53	PRESTAZIOEN ETA INKL 510201 ENPLEGUAREN ETA ENPLEGUARAKO PRESTAKUNTZAREN ARD. DIRECCION DE PRESTAC	RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACION PARA EL EMPLEO	EAE A1 EGA101	28 7 3	2022/09	100%	SERV.CENPR. VITORIA-GASTEIZ SSOC VITORIA-GASTEIZ
			CAE				
			EAE A1 EA125				
			CAE				
			EAE A1 EGA101				
			CAE				
97	URA	510061 AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA111	28 24 4	2013/01	100%	VITORIA-GASTEIZ
URA		RESPONSABLE DE ASESORIA JURIDICA	CAE				
97	URA	510061 AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA111	28 25 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
URA		RESPONSABLE DE ASESORIA JURIDICA	CAE				

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O SBerriazko Osagarria Maila : I-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Postu Denominación	Puesto	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Der. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico					Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Fecha	Con. Reg.	Destino
02	TRAFIKO ZUZENDARITZA	510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ASESORIA JURIDICA		EAE A1 EA111	28	18	4	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. TRAFICO					CAE						
02	TRAFIKO ZUZENDARITZA	511391	TRAFIKOA KUDEATZEKO ZENTROAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE CENTRO GESTOR DE TRAFICO		EAE A1 EA106	28	1	4	2002/12	100%	BILBAO
	DIR. TRAFICO					CAE						
03	LAN ETA GIZARTE SEGU	510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ASESORIA JURIDICA		EAE A1 EA111	28	17	4	2019/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE TRABAJO					CAE						
04	ZERBITZU ZUZ.	511101	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ORGANIZACION Y SISTEMAS		EAE A1 EA106	28	4	3	2019/09	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. SERVICIOS					CAE						
						EAE A1 EA113						
						CAE						
04	HERRIT. HARTZEKO ETA	511281	PROIEKTUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PROYECTOS		EAE A1 EGA101	28	1	4		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. ATENC. CIUDADAN.Y					CAE						
04	HERRIT. HARTZEKO ETA	511281	PROIEKTUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PROYECTOS		EAE A1 EGA101	28	3	4		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. ATENC. CIUDADAN.Y					CAE						
04	HERRIT. HARTZEKO ETA	511281	PROIEKTUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PROYECTOS		EAE A1 EGA101	28	4	4		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. ATENC. CIUDADAN.Y					CAE						
04	HERRIT. HARTZEKO ETA	511281	PROIEKTUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PROYECTOS		EAE A1 EGA101	28	7	4		100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. ATENC. CIUDADAN.Y					CAE						
04	INFORMAZIOAREN ETA K	510511	INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA	RESPONSABLE SISTEMAS INFORMATICOS		EAE A1 EA113	28	2	4	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION TECNOLOG.					CAE						
05	KALITATEAREN ETA ELI	510831	IKERKETA-PROGRAMEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PROGRAMAS DE INVESTIGACION		EAE A1 EGA101	28	2	3		993	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. CALIDAD E INDUS					CAE						
05	INGURUMEN KALIT. ETA	510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ASESORIA JURIDICA		EAE A1 EA111	28	11	4	2017/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIREC. CALIDAD AMBIE					CAE						
05	ZERBITZU ZUZENDARITZ	511101	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ORGANIZACION Y SISTEMAS		EAE A1 EA106	28	2	3	2020/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE SERVICI					CAE						
						EAE A1 EA113						
						CAE						
06	FINANTZA POLITIKAKO	511231	DIRUZAINITZA-ARDURADUNA	RESPONSABLE TESORERIA		EAE A1 EA112	28	1	3	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE POLITIC					CAE						
06	EKONOMI KONTROLEARRA	511641	EKONOMIA- ETA ARAU-KONTROLAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE CONTROL ECONOMICO NORMATIVO		EAE A1 EA111	28	2	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	OFICINA DE CONTROL E					CAE						
06	EKONOMI KONTROLEARRA	511811	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE CONTROL FINANCIERO PERMANENTE		EAE A1 EA111	28	4	3	2019/12	100%	BILBAO
	OFICINA DE CONTROL E					CAE						
						EAE A1 EA112						
						CAE						

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O SBerriazko Osagarria Maila : I-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derz. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Fecha Precep.	Con. Esp. Ded.	Destino
07	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. 510521	PERSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE GESTION DE PERSONAL	EAE A1 EA111	28	5	3	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A1 EA125						
				CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
07	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. 510851	NOMINEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE GESTION NÓMINAS	EAE A1 EA112	28	3	4	2021/06	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
07	AZPIEGITURA, BALIABI 510561	BARNIE-ARAUDIAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE REGIMEN INTERIOR	EAE A1 EGA101	28	2	4	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
07	TEKNOLOGIAREN ETA IK 511371	LANBIDE-HEZIKETAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE FORMACIÓN PROFESIONAL	EAE A1 EGA101	28	2	3	2001/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
08	ZERBITZU ZUZENDARITZ 510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ASESORIA JURÍDICA	EAE A1 EA111	28	12	4	2017/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
09	GIPUZKOAKO LURRALDE 511151	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	EAE A1 EA112	28	3	3	2017/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
				CAE						
09	ARABAKO LURRALDE ORD 511154	ASGURAMENDU ETA KONTRATAZIOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	EAE A1 EA112	28	1	4	2019/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
09	ARAU JURIDIKO, EKONO 511101	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS	EAE A1 EA106	28	1	3	2017/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A1 EA113						
				CAE						
09	ASEGURAMENDU ETA KON 511151	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIOAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE ASEGURAMIENTO Y CONTRATACIÓN	EAE A1 EA112	28	2	3	2019/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
09	FARMAZIAKO ZUZEN 511181	ANTOLAMENDU ETA ESKAINTZA FARMACEUTIKOKO ARD.	RESPONSABLE ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARMACÉUTICA	EAE A1 EA109	28	1	3		100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
09	FARMAZIAKO ZUZEN 511181	ANTOLAMENDU ETA ESKAINTZA FARMACEUTIKOKO ARD.	RESPONSABLE ORDENACIÓN Y PRESTACIÓN FARMACÉUTICA	EAE A1 EA109	28	2	3	2017/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
10	JUSTIZIA DIGITALAREN 510461	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA	RESPONSABLE OBRAS, INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO	EAE A1 EA105	28	1	3	2020/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A1 EA106						
				CAE						
11	KULTURA ONDAR. ZUZ. DIR. PATRIM. CULT.	LIBURUTEGI ETA ARGITALPENEN ARD	RESPONS. ARCHIVO, BIBLIOTECA Y PUBLICAC.	EAE A1 EA114	28	3	4	1997/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
11	KULTURA ONDAR. ZUZ. DIR. PATRIM. CULT.	LIBURUTEGI ETA ARGITALPENEN ARD	RESPONS. ARCHIVO, BIBLIOTECA Y PUBLICAC.	EAE A1 EA114	28	4	4	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
12	ZERBITZUAK 510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA		EAE A1 EA111	28	1	4	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : I-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	D.O	Det.	H.E.	Egun	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Az. Kl. Au. Es.	D.O	Dot.	H.E.	Egun	Fecha	Con. Reg.	Destino
---	---	---	---	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot.	P.L.	Precep.	Esp.	Ded.	---
	SERVICIOS		RESPONSABLE DE ASESORIA JURIDICA	CAE							
46	COORD. TEKN.ZABALK.Z	510721	ESTADISTIKA-ARDURADUNA	EAE A1 EA120	28	8	3	1997/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
	SUBD.COORD. TEC. DIF		RESPONSABLE ESTADISTICA	CAE							
48	ADM.,ANT./G.B.ZORD.	511281	PROIEKTUEN ARDURADUNA	EAE A1 EGA101	28	10	4		995	100%	BARAKALDO
	SUB.ADMON.,ORG.Y REC		RESPONSABLE PROYECTOS	CAE							
49	ABAJU KAB. TEKNIKO	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	EAE A1 EA111	28	31	4	2007/12	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	GAB. TCO. COJUA		LETRADO/A SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	CAE							
											E01
49	ABAJU KAB. TEKNIKO	511421	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	EAE A1 EA111	28	32	4	2005/10	E01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	GAB. TCO. COJUA		LETRADO/A SERVICIOS JURIDICOS CENTRALES	CAE							
											E01
51	Kontratuen Errekurts	510061	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA111	28	22	4	2014/03	100%		VITORIA-GASTEIZ
	Órgano Admto. Recur		RESPONSABLE DE ASESORIA JURIDICA	CAE							
54	LEHENDAKARITZA	512301	LEHIAREN GAINEKO ARDURADUN JURIDIKOA	EAE A1 EA111	28	4	4		100%		BILBAO
	PRESIDENCIA		RESPONS. JURIDICO MATERIA COMPETENCIA	CAE							
54	LEHENDAKARITZA	512301	LEHIAREN GAINEKO ARDURADUN JURIDIKOA	EAE A1 EA111	28	5	4	2022/10	100%		BILBAO
	PRESIDENCIA		RESPONS. JURIDICO MATERIA COMPETENCIA	CAE							

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derz.	Ber. Ded.	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E.	Egun Eza. Err.	Lan-egoitza
				Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Destino
04	HERRIT.HARTZEKO ETA DIR.ATENC.CIUDADAN.Y	511102	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO ARLOKO ARDU RESPONSABLE AREA ORGANIZACION Y SISTEMAS	EAE A1 EA106	27 1 3	100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE A1 EA113			
04	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE AREA DE CONTRATACION	EAE A1 EA111	27 5 4	2010/10	VITORIA-GASTEIZ
05	NEKAZAR. ABELTZA. Z. D. AGRIC. Y GANADER.	510121	HAZIEN ETA MINTEGI-LANDAREEN ARDURADUNA RESPONSABLE SEMILLAS Y PLANTAS DE VIVERO	EAE A1 EA118	27 1 4	993 100%	VITORIA-GASTEIZ
						973	
05	NEKAZAR. ABELTZA. Z. D. AGRIC. Y GANADER.	511351	NEKA. ETA LANDA-INGURU. SUST. ETA ANTOLA. ARD. RESP. PROMO. Y ORDEN. AGRARIA Y DEL MEDIO RURAL	EAE A1 EA118	27 2 3	993 100%	VITORIA-GASTEIZ
05	LAN.ITTS.GAR.EU.POL.Z D.DES.R.LIT.POL.EU	511351	NEKA. ETA LANDA-INGURU. SUST. ETA ANTOLA. ARD. RESP. PROMO. Y ORDEN. AGRARIA Y DEL MEDIO RURAL	EAE A1 EA118	27 3 3	1997/10 993 100%	VITORIA-GASTEIZ
05	LAN.ITTS.GAR.EU.POL.Z D.DES.R.LIT.POL.EU	511351	NEKA. ETA LANDA-INGURU. SUST. ETA ANTOLA. ARD. RESP. PROMO. Y ORDEN. AGRARIA Y DEL MEDIO RURAL	EAE A1 EA118	27 4 3	2014/03 985 100%	VITORIA-GASTEIZ
05	ARRAN.AKUIK.ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	510171	ARRANTZA-EGITUREN ARDURADUNA RESPONSABLE ESTRUCTURAS PESQUERAS	EAE A1 EA103	27 1 4	2007/10 993 100%	BILBAO
				EAE A1 EA112			
05	NATURA ONDAREAREN DIR.PATRIMONIO NATUR	510092	INGURUMENEO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE AREA DE MEDIO AMBIENTE	EAE A1 EA106	27 3 3	1994/10	VITORIA-GASTEIZ
				EAE A1 EA115			
				EAE A1 EA121			
				EAE A2 EA202			
				EAE A2 EA209			
				EAE A2 EA217			
05	INGURUMEN KALIT. DIREC. CALIDAD AMBIE	510092	INGURUMENEO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE AREA DE MEDIO AMBIENTE	EAE A1 EA106	27 2 3	1994/10	VITORIA-GASTEIZ
				EAE A1 EA115			

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derz. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adri spc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Fecha Precep.	Con. Reg. Esp. Ded.	Destino
			EAE A1 EA121						
			CAE						
			EAE A2 EA202						
			CAE						
			EAE A2 EA209						
			CAE						
			EAE A2 EA217						
			CAE						
05	INGURUMEN KALIT. ETA 510092 INGURUMENeko ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	EAE A1 EA106	27	11	3	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
			CAE						
			EAE A1 EA115						
			CAE						
			EAE A1 EA121						
			CAE						
			EAE A2 EA202						
			CAE						
			EAE A2 EA209						
			CAE						
			EAE A2 EA217						
			CAE						
05	ZERBITZU ZUZENDARITZ 510042 EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONOMICO PRESUPUESTARIA		EAE A1 EA112	27	15	3		100%	VITORIA-GASTEIZ
			CAE						
			EAE A1 EGA101						
			CAE						
06	ONDARE ETA KONTRATAZ 510631 ASEGURUEN ARDURADUNA RESPONSABLE SEGUROS		EAE A1 EA111	27	1	3	2019/12 987	100%	VITORIA-GASTEIZ
			CAE						
			EAE A1 EA112						
			CAE						
06	EKONOMI KONTROLEERAKO 510452 AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA AUDITORIA		EAE A1 EA112	27	1	3	2014/03 984	100%	VITORIA-GASTEIZ
			CAE						
06	EKONOMI KONTROLEERAKO 510452 AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA AUDITORIA		EAE A1 EA112	27	2	3	2014/03 984	100%	VITORIA-GASTEIZ
			CAE						
07	KUD.EKON.ZUZEN. 510042 EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONOMICO PRESUPUESTARIA		EAE A1 EA112	27	9	3	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
			CAE						
			EAE A1 EGA101						
			CAE						
07	KUD.EKON.ZUZEN. 510401 ADMINISTRATZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA		EAE A1 EGA101	27	3	3	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Kl. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Con. Reg.	Destino

RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENERAL										
CAE										
07	IRAKATXE ETA PLANGI 510821	IKASTETXEEN PLANGINTZAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE PLANIFICACIÓN CENTROS ESCOLARES	EAE A1 EA125	27	1	3	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
DIRECCIÓN DE CENTROS										
CAE										
EAE A1 EGA101										
CAE										
EAE A2 EGA201										
CAE										
08	LURRALD. PLANG. ETA 510932	LURRALDE ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA ORDENACIÓN TERRITORIAL	EAE A1 EA105	27	1	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
DIR. PLANIFIC. TERRI										
08	LURRALD. PLANG. ETA 510932	LURRALDE ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA ORDENACIÓN TERRITORIAL	EAE A1 EA105	27	3	3	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
DIR. PLANIFIC. TERRI										
09	ARABAKO LURRALDE ORD 511122	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERK. ETA -EBAL. ARLO ARD.	RESP. ÁREA PLAN., INVEST. Y EVALUACIÓN SANITARIA	EAE A1 EA108	27	1	3	2017/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
DELEGACIÓN TERRITORI										
CAE										
EAE A1 EA120										
CAE										
EAE A1 EA126										
CAE										
09	ASEGURAMENDU ETA KON 510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1 EA112	27	17	4	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
DIR. ASEGURAMIENTO Y										
CAE										
EAE A1 EGA101										
CAE										
09	PLANGINTZA, ANTOLAM. 511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD.	RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA	EAE A1 EA108	27	1	3	2017/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
DIR. PLANIF. ORDENAC. Y										
CAE										
EAE A1 EA126										
CAE										
09	BÁL. EK, ANAL, INSTR 510362	LABORATEGIKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA LABORATORIO	EAE A1 EA127	27	1	3	2014/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
SUBD.GEST. REC., EQU										
CAE										
11	EUSK. SUST. ZUZ. 510421	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	EAE A1 EA122	27	6	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ
DIR. PROM. EUSK										
CAE										
EAE A1 EA128										
CAE										
43	KOORDIN. KUDEAK. IDAZK 510221	ADMINISTRATIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	EAE A1 EA111	27	8	4	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
SECRET. COORD. GESTIÓN										
CAE										
EAE A1 EA112										
CAE										
EAE A2 EA207										
CAE										

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-A
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Lanpostuaren Deskribapena		Der. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E.	Fecha	Con. Reg.	Destino
			Atxikipena	C.D Dot. P.L.	Precep. Esp.	Ded.	
43	HAUT-PRESTA. ZUZORD SUBDIR. SELEC. Y FORMA	511722 GIZA BALIABIDEETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA DE RHH	EAE A1 CAE	EAE A1 CAE	27 2 4	1994/10	100% VITORIA-GASTEIZ
46	ZUZEND. NAGUSTA DIREC. GENERAL	510221 ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	EAE A1 CAE	EAE A1 CAE	27 9 3	100%	VITORIA-GASTEIZ
48	PLANG. ZUZEND. SUB. PLANIFICACION	510302 LANEKO OSASUNAREN ARDURADUNA RESPONSABLE SALUD LABORAL	EAE A1 CAE	EAE A1 CAE	27 4 2	974	100% BARAKALDO
53	KOORDINAZIO- ETA KOM UNIDAD DE COORDINACI	511102 ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO ARLOKO ARDU RESPONSABLE AREA ORGANIZACION Y SISTEMAS	EAE A1 CAE	EAE A1 CAE	27 2 4	2020/02	100% SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC VITORIA-GASTEIZ

996

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O SBerriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derz. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Fecha Precep.	Con. Reg. Esp. Ded.	Destino	
02	LARR. AURRE EGITEKO D. ATENCION EMERG. Y M	511451	METEOROLOGIA-ARDURADUNA RESPONSABLE METEOROLOGIA	EAE A1	EA115	27	1	3	1994/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE							
				EAE A1	EA121						
				CAE							
02	KUD.EKO.BAL.OROKOR.Z D.GES.ECO.RR.GG.	510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1	EA112	27	7	3		100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE							
				EAE A1	EGA101						
				CAE							
02	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	510781	TRAFIKOKO LURRALDE-ARDURADUNA RESPONSABLE TERRITORIAL DE TRÁFICO	EAE A1	EGA101	27	3	3	2007/03	100%	BILBAO
				CAE							
				EAE A2	BGA201						
				CAE							
03	LAN ETA GIZAR. DEL.TER. DE TRAB. Y	510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORIA JURÍDICA	EAE A1	EA111	27	5	4	2020/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE							
03	LAN ETA GIZAR. DEL.TER. DE TRAB. Y	510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORIA JURÍDICA	EAE A1	EA111	27	6	4	1994/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				CAE							
03	LAN ETA GIZARTE DIR. DIRECCION DE TRABAJO	510292	LAN-ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ORDENACION LABORAL	EAE A1	EA111	27	1	4	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE							
03	ZERBITZUAK SERVICIOS	510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD. RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1	EA112	27	24	3	2019/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE							
				EAE A1	EGA101						
				CAE							
03	ZERBITZUAK SERVICIOS	510321	PERTSONAL-ARDURADUNA RESPONSABLE DE PERSONAL	EAE A1	EA111	27	12	3	2016/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE							
				EAE A1	EA125						
				CAE							
				EAE A1	EGA101						
				CAE							
				EAE A2	BGA201						
				CAE							
03	ZERBITZUAK SERVICIOS	510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	EAE A1	EA111	27	8	3	2022/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE							
03	LAN IKUSKAR. SUBD.INSPEC. ITZABAJU	510221	ADMINISTRATIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	EAE A1	EA111	27	22	4	2012/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE							
				EAE A1	EA112						
				CAE							

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Puesto	Denominación	Puesto	Atxikipena	Derz. Egun	H.E. Dot.	D.O. Dot.	4-TP	2019/07	984	100%	VITORIA-GASTEIZ
D/O	Centro Orgánico						Adm. Az. Ki. Au. Es.	Fecha							
							Adm. Su. Cu. Op. Es.	Precep.							
							EAE A2	EA207							
							CAE								
04	TOKI-ADM. HAR. ADM E.Z	510452	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE	ÁREA AUDITORIA		EAE A1	EA112	27	7	3	2019/07	984	100%	VITORIA-GASTEIZ
04	JAURL. ID/LEGBB. H. ZUZ	510401	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA	RESPONSABLE	GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENERAL		EAE A1	EA101	27	1	4-TP			100%	VITORIA-GASTEIZ
04	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETA ARLO-ARD. RESPONSABLE	ÁREA	GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA		EAE A1	EA112	27	6	3	1990/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
04	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	510321	PERTSONAL-ARDURADUNA	RESPONSABLE	DE PERSONAL		EAE A1	EA111	27	4	3	2020/09		100%	VITORIA-GASTEIZ
04	GOBERNU IREKIAREN ZUZ	510751	KOMUNIKAZIO ETA ZABALKUNDEAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE	DE COMUNICACIÓN Y DIVULGACIÓN		EAE A1	EA123	27	1	3	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
04	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	510082	DOKUMENTAZIO, KATALOGAZIO ETA ARTXIBOKO	RESP	ÁREA DE DOCUMENTACIÓN, CATALOGACIÓN		EAE A1	EA114	27	2	3	2021/02		100%	VITORIA-GASTEIZ
04	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	510082	DOKUMENTAZIO, KATALOGAZIO ETA ARTXIBOKO	RESP	ÁREA DE DOCUMENTACIÓN, CATALOGACIÓN		EAE A1	EA114	27	3	3	1992/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
04	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	510462	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN ARLOARE	RESPONSABLE	ÁREA DE INSTALACIONES Y MANT		EAE A1	EA105	27	1	3	2022/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
							EAE A1	EA106							
							EAE A2	EA201							
							EAE A2	EA202							

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O. Dot. H.E.	Egun Eza. Err.	Derr. Egun	Ber. Ded.	Destino
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación	Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D. Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Fecha Precep.	Con. Reg. Esp. Ded.	

CAE										
04	BALIABIDE OROKORREN	510601 ARGITALPENEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PUBLICACIONES	EAE A1 EA123	27	1	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
				EAE A2 EGA201						
				CAE						
04	BALIABIDE OROKORREN	510942 OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA OBRAS Y CONSTRUCCIONES	EAE A1 EA105	27	1	4		100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
04	INFORMAZIOAREN ETA K	510042 EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1 EA112	27	22	4		100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
05	NEKAZAR. ABELTZA. Z.	510452 AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA AUDITORÍA	EAE A1 EA112	27	3	3	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
05	BIZKAIKO LURRALDE OR	510051 INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD.	COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA	EAE A1 EA106	27	5	3	2021/06	100%	BILBAO
				CAE						
				EAE A2 EA202						
				CAE						
05	ARABAKO INDUSTRIA AD	510051 INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD.	COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA	EAE A1 EA106	27	7	3		100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A2 EA202						
				CAE						
05	GIPUZKOAKO INDUSTRIA	510051 INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD.	COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA	EAE A1 EA106	27	8	3	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
				CAE						
				EAE A2 EA202						
				CAE						
05	INGURUMEN KALIT. ETA	510092 INGURUMENKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	EAE A1 EA115	27	4	3	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A1 EA121						
				CAE						
				EAE A2 EA202						
				CAE						
				EAE A2 EA209						
				CAE						

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Der. Egun	H.E. Eza. Err.	D.O. Dot.	P.L. Precep.	Esp. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Adm. Az. Ki. Au. Es.	Fecha	Con. Reg.	C.D. Dot.	P.L. Precep.	Esp. Ded.	Destino
05	INGURUMEN KALIT. ETA 510092	INGURUMENEN ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	EAE A2 EA217	27	5	3		100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A1 EA115						
				CAE						
				EAE A1 EA121						
				CAE						
				EAE A2 EA202						
				CAE						
				EAE A2 EA209						
				CAE						
				EAE A2 EA217						
				CAE						
05	INGURUMEN KALIT. ETA 510092	INGURUMENEN ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	EAE A1 EA106	27	12	3	2008/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A1 EA115						
				CAE						
				EAE A1 EA121						
				CAE						
				EAE A2 EA202						
				CAE						
				EAE A2 EA209						
				CAE						
				EAE A2 EA217						
				CAE						
05	PORTU ETA ITSAS GAIE 511011	PORTU ETA ITSAS GAIEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PUERTOS Y ASUNTOS MARÍTIMOS	EAE A1 EA103	27	1	3	2008/10	993	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
									993	
05	ZERBITZU ZUZENDARITZ 510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1 EA112	27	2	3		100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
05	ZERBITZU ZUZENDARITZ 510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACION	EAE A1 EA111	27	9	3	2017/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE						

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Fecha Precep.	Con. Esp.	Destino
06	ONDARE ETA KONTRATZ 510342	KONTRATZIOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACIÓN	EAE A1 EA111	27	10	4	2022/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
06	EKONOMI KONTROLERAKO 510541	KONTABILITATEKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA DE CONTABILIDAD	EAE A1 EA112	27	1	3		100%	VITORIA-GASTEIZ
06	EKONOMI KONTROLERAKO 510541	KONTABILITATEKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA DE CONTABILIDAD	EAE A1 EA112	27	3	3	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
06	ZERBITZUAK 510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORIA JURIDICA	EAE A1 EA111	27	27	4	2017/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. 510462	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN ARLOARE	RESPONSABLE ÁREA DE INSTALACIONES Y MANT	EAE A1 EA105	27	5	4	2018/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. 510822	IKASTETXEEN LURRALDE-ARDURADUNA	RESPONSABLE TERRITORIAL CENTROS ESCOLARES	EAE A1 EA125	27	2	3	2007/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
07	ARABA LURR. ORDEZK. 510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1 EA112	27	10	3	2020/01	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. 510321	PERTSONAL-ARDURADUNA	RESPONSABLE DE PERSONAL	EAE A1 EA111	27	5	4	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. 510812	HEZKUNTZA BERRITZATEKO PROGRAMEN ARD. (KOORD.)	RESP. PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATIVA (COORD.)	EAE A1 EA125	27	5	3	2003/03	100%	VITORIA-GASTEIZ

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O SBerriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep.	Esp. Ded.	Destino

CAE										
07	ARABA LURR. ORDEZK.	510822	IKASTETXEEN LURRALDE-ARDURADUNA	EAE A1 EA125	27	1	3	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DELEG. TERR. ALAVA		RESPONSABLE TERRITORIAL CENTROS ESCOLARES	CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
				EAE A2 EGA201						
				CAE						
07	BIZK. LURR. ORDEZK.	510812	HEZKUNTZA BERRITATZEKO PROGRAMEN ARD. (COORD.)	EAE A1 EA125	27	7	3	2007/10	100%	BILBAO
	DELEG. TERR. BIZKAIA		RESP. PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATIVA (COORD.)	CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
07	UNIBERTSITATE POLITI	510842	UNIBERTSITATEKO ARLO-ARDURADUNA	EAE A1 EGA101	27	1	4	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. DE POLITICA Y C		RESPONSABLE AREA UNIVERSIDADES	CAE						
07	KUD.EKON.ZUZEN.	510401	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA	EAE A1 EGA101	27	5	3	2010/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. GESTION ECONOM.		RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENERAL	CAE						
07	ARAUB.JUR. ZERB. ZUZ	510321	PERTSONAL-ARDURADUNA	EAE A1 EA111	27	13	3	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. REG.JUR.Y SERVI		RESPONSABLE DE PERSONAL	CAE						
				EAE A1 EA125						
				CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
				EAE A2 EGA201						
				CAE						
07	ARAUB.JUR. ZERB. ZUZ	510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	EAE A1 EA111	27	4	3	2007/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. REG.JUR.Y SERVI		RESPONSABLE DE CONTRATACIÓN	CAE						
07	IKASKUNT.ETA HEZKUNT	510812	HEZKUNTZA BERRITATZEKO PROGRAMEN ARD. (COORD.)	EAE A1 EA125	27	1	4	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIREC. APRENDIZ. E I		RESP. PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATIVA (COORD.)	CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
07	ANIZTASUNERAKO ETA H	510812	HEZKUNTZA BERRITATZEKO PROGRAMEN ARD. (COORD.)	EAE A1 EA125	27	3	3	1992/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIREC. DIVERSIDAD E		RESP. PROGRAMAS INNOVACIÓN EDUCATIVA (COORD.)	CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
07	IKASTETXE ETA PLANGI	510821	IKASTETXEEN PLANGINTZAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA125	27	4	3	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE CENTROS		RESPONSABLE PLANIFICACION CENTROS ESCOLARES	CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Puesto Denominación	Puesto	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Der. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico					Adri spc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Destino	
07	IKERKETA ZUZENDARITZ 510832	IKERKETA PROGRAMEN ARLOKO ARDURADUNA	RESPONSABLE AREA PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN	EAE A2 EGA201	27 1	4	2011/03	987	100%		VITORIA-GASTEIZ	
08	ETXEBIZITZA PL. ZUZ. 510401	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA	RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENERAL	EAE A1 EGA101	27 4	4	2008/01	100%			VITORIA-GASTEIZ	
08	GARRAIO PLAN. ZUZ. 511001	GARRAIOAREN ANTOLAMENDU ETA KUDEAKETAREN ARD.	RESPONSABLE ORDENACIÓN Y GESTIÓN DEL TRANSPORTE	EAE A1 EA107	27 1	3	2014/03	993	100%		VITORIA-GASTEIZ	
08	GARRAIO PLAN. ZUZ. 511001	GARRAIOAREN ANTOLAMENDU ETA KUDEAKETAREN ARD.	RESPONSABLE ORDENACIÓN Y GESTIÓN DEL TRANSPORTE	EAE A1 EA107				993				
08	GARRAIO PLAN. ZUZ. 511001	GARRAIOAREN ANTOLAMENDU ETA KUDEAKETAREN ARD.	RESPONSABLE ORDENACIÓN Y GESTIÓN DEL TRANSPORTE	EAE A1 EA112								
08	GARRAIO PLAN. ZUZ. 511001	GARRAIOAREN ANTOLAMENDU ETA KUDEAKETAREN ARD.	RESPONSABLE ORDENACIÓN Y GESTIÓN DEL TRANSPORTE	EAE A1 EA106	27 2	3	2014/03	993	100%		VITORIA-GASTEIZ	
08	ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA 510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	EAE A1 EA107				993				
08	ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA 510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	EAE A1 EA112								
08	ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA 510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	EAE A1 EA111	27 14	3	1997/10	100%			DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
08	LURRALD. PLAN. ETA 510961	KARTOGRAFIA-ARDURADUNA	RESPONSABLE CARTOGRAFIA	EAE A1 EA104	27 1	3	2018/10	100%			VITORIA-GASTEIZ	
08	ZERBITZU ZUZENDARITZ 510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1 EA105								
08	ZERBITZU ZUZENDARITZ 510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1 EA112	27 13	3	2022/12	100%			VITORIA-GASTEIZ	
				EAE A1 EGA101								

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Específico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Lanpostuaren Deskribapena			Derz. Egun	Ber. Ded. Eza. Err. Con. Reg.
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Ps.	C. D. Dot. P. L.	Precep. Esp. Ded.
08	ZERBITZU ZUZENDARITZ 510321	PERTSONAL-ARDURADUNA	RESPONSABLE DE PERSONAL	EAE A1 EA111	27 9 3	1997/12	100%
				CAE			VITORIA-GASTEIZ
				EAE A1 EA125			
				CAE			
				EAE A1 EGA101			
				CAE			
				EAE A2 EGA201			
				CAE			
09	ARABAKO LURRALDE ORD 510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	EAE A1 EA111	27 18 3	2014/03	100%
				CAE			VITORIA-GASTEIZ
				EAE A1 EA112			
				CAE			
				EAE A2 EA207			
				CAE			
				EAE A1 EGA101			
				CAE			
				EAE A2 EGA201			
				CAE			
09	ARABAKO LURRALDE ORD 511242	IKUSKATZAILETZA MEDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA DE INSPECCIÓN MÉDICA	EAE A1 EA108	27 1 3	2019/12	100%
				CAE			VITORIA-GASTEIZ
							974
09	BIZKAIKO LURRALDE ORD 511242	IKUSKATZAILETZA MEDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA DE INSPECCIÓN MÉDICA	EAE A1 EA108	27 3 3	1993/10	100%
				CAE			SANIDAD BILBAO
							974
09	ARAU JURIDIKO, EKONO 510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORIA JURÍDICA	EAE A1 EA111	27 16 4	1994/10	100%
				CAE			VITORIA-GASTEIZ
09	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. 511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD. DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA	EAE A1 EA108	27 2 3	2017/10	100%
				CAE			VITORIA-GASTEIZ
				EAE A1 EA126			
				CAE			
09	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. 511271	OSASUN-PROGRAMEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PROGRAMAS DE SALUD	EAE A1 EA126	27 1 3	2014/03	100%
				CAE			VITORIA-GASTEIZ
09	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. 511271	OSASUN-PROGRAMEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PROGRAMAS DE SALUD	EAE A1 EA126	27 2 3	2019/12	100%
				CAE			VITORIA-GASTEIZ
09	AR. OS. PUBL. ETA MEN. Z 511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD.	RESPONSABLE PROGRAMAS DE SALUD	EAE A1 EA108	27 4 3		100%
				CAE			VITORIA-GASTEIZ

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Egun	Der. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep.	Con. Reg.	Esp. Ded.	Destino

RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA											

09	AR.OS.PUBL.ETA MEN.2	511271	OSASUN-PROGRAMEN ARDURADUNA	EAE A1 EA126	27	3	3	2019/12	100%		VITORIA-GASTEIZ
	SD.SAL.PU.ADIC.ALAVA		RESPONSABLE PROGRAMAS DE SALUD	CAE							
09	B.OSAS.PUBL.MEND.ZUZ	511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD.	EAE A1 EA108	27	6	3	2008/10	100%		SANIDAD BILBAO
	SD.SAL.PU.ADIC.BIZK		RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA	CAE							
				EAE A1 EA126							
				CAE							
09	B.OSAS.PUBL.MEND.ZUZ	511171	OSASUNAREN SUSTAPENAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA126	27	5	3	2017/10	100%		SANIDAD BILBAO
	SD.SAL.PU.ADIC.BIZK		RESPONSABLE DE PROMOCIÓN DE LA SALUD	CAE							
09	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN	511131	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD.	EAE A1 EA108	27	5	3	2000/12	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	SD.SAL.PU.ADIC.GIP.		RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA	CAE							
				EAE A1 EA126							
				CAE							
09	BÁL. EK, ANAL, INSTR	510362	LABORATEGIKO ARLO-ARDURADUNA	EAE A1 EA127	27	2	3	2000/12	100%		VITORIA-GASTEIZ
	SUBD.GEST. REC., EQU		RESPONSABLE ÁREA LABORATORIO	CAE							
10	JUSTITIA ADMINISTRATZ	510182	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA	EAE A1 EA124	27	7	4	2022/03	995		VITORIA-GASTEIZ
	DIR.DE LA ADMINISTR		RESPONSABLE ÁREA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	CAE							
				EAE A2 EA211							
				CAE							
10	FAMILIA ETA HAURREN	510262	GIZARTE GAJETAKO ARLOKO ARDURADUNA	EAE A1 EA119	27	6	4	2019/03	100%		VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE FAMILIA		RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	CAE							
				EAE A1 EGA101							
				CAE							
10	JUSTITIA ZUZENDARITZ	510401	ADMINISTRATIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA	EAE A1 EGA101	27	7	3	2015/03	100%		VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE JUSTICI		RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENERAL	CAE							
10	ZERBITZU ZUZENDARITZ	510342	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	EAE A1 EA111	27	3	3	2007/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE SERVICI		RESPONSABLE DE ÁREA DE CONTRATACION	CAE							
10	MIGRAZIO ETA ASILIO Z	510262	GIZARTE GAJETAKO ARLOKO ARDURADUNA	EAE A1 EA119	27	7	4	2019/12	100%		VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION MIGRACION		RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	CAE							
				EAE A1 EGA101							
				CAE							
11	HERRI.ADM.HIZ.NOR.Z.	510421	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA	EAE A1 EA122	27	3	4-TP		100%		VITORIA-GASTEIZ
	DIR. PLANES EUSKERA		RESPONSABLE PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	CAE							
				EAE A1 EA128							
				CAE							

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O. Dot. H.E.	Egun Eza. Err.	Derr. Egun Eza. Err.	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D. Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Destino			
11	HERRI.ADM.HIZ.NOR.Z. 510421	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	EAE A1 EA122	27	4	4-TP	100%		VITORIA-GASTEIZ
	DIR. PLANES EUSKERA			CAE						
				EAE A1 EA128						
				CAE						
11	HIZKUNTZA IKERKETA E 510421	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA	EAE A1 EA122	27	7	4-TP	100%		VITORIA-GASTEIZ
	DIR. INVESTIGACIÓN LI			CAE						
				EAE A1 EA128						
				CAE						
11	JARDUERA FISIKOAREN 510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORIA JURIDICA	EAE A1 EA111	27	22	4	2000/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION ACTIVIDAD			CAE						
11	ZERBITZUAK 510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1 EA112	27	4	4	1994/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	SERVICIOS			CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
11	ZERBITZUAK 510321	PERTSONAL-ARDURADUNA	RESPONSABLE DE PERSONAL	EAE A1 EA111	27	3	4	2002/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	SERVICIOS			CAE						
				EAE A1 EA125						
				CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
				EAE A2 EGA201						
				CAE						
12	MERKATARITZA ZUZEND. 512291	MERKATARITZAKO ARDURADUNA	RESPONSABLE DE COMERCIO	EAE A1 EA112	27	1	3	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. COMERCIO			CAE						
				EAE A2 EA207						
				CAE						
				EAE A1 EGA101						
				CAE						
				EAE A2 EGA201						
				CAE						
12	TURISMO ETA OSTALARI 511071	TURISMO-ARDURADUNA	RESPONSABLE TURISMO	EAE A1 EGA101	27	2	3	2007/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE TURISMO			CAE						
				EAE A2 EGA201						
				CAE						
12	ZERBITZUAK 510042	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	EAE A1 EA112	27	23	3	2016/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	SERVICIOS			CAE						

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derz. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Fecha Precep. Esp.	Con. Reg. Esp.	Destino
			EAE A1	BGA101					
			CAE						
43	EUSK. ZUTZAZOARD. SUBDIRECCION EUSKERA	510612 ITZULPENETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA TRADUCCIÓN	EAE A1	EA122	27	3	4-TP	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE A1	EA128					
			EAE A2	EA210					
			EAE A2	EA214					
43	EUSK. ZUTZAZOARD. SUBDIRECCION EUSKERA	510612 ITZULPENETAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA TRADUCCIÓN	EAE A1	EA122	27	4	4-TP	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE A1	EA128					
			EAE A2	EA210					
			EAE A2	EA214					
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	510872 HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEKO ARLOAREN RESPONSABLE AREA CALIDAD SIST. EDUCATIVO	EAE A1	BGA101	27	1	4-TP	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	512202 HEZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO ARLO ARDURADUNA RESPONSABLE AREA DIDACTICA DE LA LENGUA	EAE A1	EA122	27	1	4-TP	972	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			EAE A1	EA128				972	
46	KOORD. TEKN. ZABALK. Z SUBD.COORD. TEC. DIF	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1	EA120	27	13	3	2004/03	VITORIA-GASTEIZ
46	ESTAT. PRODUK. ANAL. ZU SUBD.PRODUC.ANAL.EST	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1	EA120	27	5	3	2014/10	VITORIA-GASTEIZ
46	ESTAT. PRODUK. ANAL. ZU SUBD.PRODUC.ANAL.EST	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1	EA120	27	6	3	100%	VITORIA-GASTEIZ
46	ESTAT. PRODUK. ANAL. ZU SUBD.PRODUC.ANAL.EST	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1	EA120	27	7	3	2014/10	VITORIA-GASTEIZ
46	ESTAT. PRODUK. ANAL. ZU SUBD.PRODUC.ANAL.EST	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1	EA120	27	8	3	100%	VITORIA-GASTEIZ
47	IDAZKARITZA NAGUSIA SECRETARIA GENERAL	510062 AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL AREA DE ASESORIA JURIDICA	EAE A1	EA111	27	25	4	2013/10	VITORIA-GASTEIZ
47	IDAZKARITZA NAGUSIA	510732 GENEROAREN ARLOKO PROGRAMEN ARDURADUNA	EAE A1	BGA101	27	1	3	1994/10	E02 100%

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derz. Egun	Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Ps.	C.D	Dot. P.L.	Fecha Precep.	Con. Reg.	Esp. Ded.	Destino

RESPONSABLE DE PROGRAMAS EN MATERIA DE GÉNERO										
			EAE A2	EGA201					E02	
			CAE							
48	GIPUZKOAKO LURR. ZENT 510182 LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	EAE A1	EA124	27	2	4	995	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			CAE							
48	BIZKAIAKO LURR. ZENT 510182 LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	EAE A2	EA211				995		
			CAE							
48	BIZKAIAKO LURR. ZENT 510182 LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	EAE A1	EA124	27	4	4	995	100%	BARAKALDO
			CAE							
48	BIZKAIAKO LURR. ZENT 510182 LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	EAE A2	EA211				995		
			CAE							
48	BIZKAIAKO LURR. ZENT 510302 LANeko OSASUNAREN ARDURADUNA	RESPONSABLE SALUD LABORAL	EAE A1	EA108	27	1	4	974	100%	BARAKALDO
			CAE							
48	BIZKAIAKO LURR. ZENT 510562 BARNE-ARAUDIKO ARLO-ARDURADUNA	RESPONSABLE ÁREA RÉGIMEN INTERIOR	EAE A1	EGA101	27	3	3	2021/06	100%	BARAKALDO
			CAE							
48	PLANG. ZUZEND. 511131 EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD. SUB. PLANIFICACION	RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN SANITARIA	EAE A1	EA108	27	3	3	2014/12	100%	BARAKALDO
			CAE							
48	ADM., ANT./G.B./ZORD. 510221 ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	EAE A1	EA111	27	6	4		100%	BARAKALDO
			CAE							
			EAE A1	EA112						
			CAE							
			EAE A2	EA207						
			CAE							
			EAE A1	EGA101						
			CAE							

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derr.	Ber. Ded.						
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot.	H.E.	Egun	Eza. Err.	Lan-egoitza	
					-----Adscripc.-----				Fecha	Con. Reg.	Destino	
					Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot.	P.L.	Precep.	Esp. Ded.		
52	ZUZENDARITZA DIRECCION	511061	KONTSUMO-ARDURADUNA RESPONSABLE CONSUMO		EAE A2 CAE	EGA201						
					EAE A1 CAE	EA111	27	1	3	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
					EAE A1 CAE	EA112						
					EAE A2 CAE	EA207						
					EAE A1 CAE	EGA101						
					EAE A2 CAE	EGA201						
52	ZUZENDARITZA DIRECCION	511061	KONTSUMO-ARDURADUNA RESPONSABLE CONSUMO		EAE A1 CAE	EA111	27	3	3	2011/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
					EAE A1 CAE	EA112						
					EAE A2 CAE	EA207						
					EAE A1 CAE	EGA101						
					EAE A2 CAE	EGA201						
52	ZUZENDARITZA DIRECCION	511062	KONTSUMO-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A CONSUMO		EAE A1 CAE	EA111	27	1	4	2002/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
					EAE A1 CAE	EA112						
					EAE A2 CAE	EA207						
					EAE A1 CAE	EGA101						
					EAE A2 CAE	EGA201						
52	ZUZENDARITZA DIRECCION	511062	KONTSUMO-KOORDINATZAILEA COORDINADOR/A CONSUMO		EAE A1 CAE	EA111	27	3	4	2002/03	100%	SANIDAD BILBAO
					EAE A1 CAE	EA112						

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-B
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adri spc.	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D	Dot. P.L.	Fecha Precep.	Con. Reg. Esp. Ded.	Destino	
			EAE A2	EA207						
			CAE							
			EAE A1	EGA101						
			CAE							
			EAE A2	EGA201						
			CAE							
53	ZERB-OROK. ZUZENDAR. 510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	EAE A1	EA111	27	26	4	2013/12	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC
	DIR. SERV.GENERALES	RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORIA JURIDICA	CAE							VITORIA-GASTEIZ
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 512162	LURRALDE-BULEGOKO ARDURADUNA	EAE A1	EGA101	27	1	3		100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE
	OFICINA TERRITORIAL	RESP. DE OFICINA TERRITORIAL	CAE							VITORIA-GASTEIZ
			EAE A2	EGA201						
			CAE							
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- 512162	LURRALDE-BULEGOKO ARDURADUNA	EAE A1	EGA101	27	3	3	2013/12	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE
	OFICINA TERRITORIAL	RESP. DE OFICINA TERRITORIAL	CAE							DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
			EAE A2	EGA201						
			CAE							
56	EAE Adm. Publ. Datua 510062	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	EAE A1	EA111	27	29	4	2018/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	Delegado/a Protecc.	RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORIA JURIDICA	CAE							
97	GLEA, Garapen Lankid 510221	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	EAE A1	EA111	27	20	4		100%	VITORIA-GASTEIZ
	AVCD, Agencia Vasca	RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS	CAE							
			EAE A1	EA112						
			CAE							
			EAE A2	EA207						
			CAE							
			EAE A1	EGA101						
			CAE							
			EAE A2	EGA201						
			CAE							

2023ko apirilaren 11, astearta

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-C
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O. Dot. H.E.	Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación	Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D. Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Fecha	Con. Reg.	Destino
02	JOKO ETA IKUSKIZUN Z	JOKO ETA IKUSKIZUNETAKO LURRALDE-ARDURADUNA	JOKO ETA IKUSKIZUNETAKO LURRALDE-ARDURADUNA	EAE A1 EGA101	27 1	3	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. JUEGO Y ESPECT.	RESPONSABLE TERRITORIAL DE JUEGO Y ESPECTÁCULOS	RESPONSABLE TERRITORIAL DE JUEGO Y ESPECTÁCULOS	CAE					
04	ARAUB. JUR. SALBURUOR	DOKUMENTAZIO, KATALOGAZIO ETA ARTXIBOKO	DOKUMENTAZIO, KATALOGAZIO ETA ARTXIBOKO	EAE A1 EA114	27 1	3	2021/01	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICE-REG. JURIDICO	RESP. ÁREA DE DOCUMENTACIÓN, CATALOGACIÓN	RESP. ÁREA DE DOCUMENTACIÓN, CATALOGACIÓN	CAE					
05	ARRAN. AKUIK. ZUZEN.	510062 AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	510062 AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	EAE A1 EA111	27 2	4	2005/10 993	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIR. PESCA Y ACUIC.	RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDICA	CAE					
05	ZERBITZU ZUZENDARITZ	510042 EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	510042 EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	EAE A1 EA112	27 16	3	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCION DE SERVICI	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUESTARIA	CAE					
				EAE A1 EGA101					
				CAE					
09	B.OSAS.PUBL.MEND.ZUZ	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	EAE A1 EA126	27 6	3	2019/04	100%	COM.MARGEN IZDA./ENCART. (PORTUGA
	SD.SAL.PU.ADIC.BIZK	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	CAE					
09	B.OSAS.PUBL.MEND.ZUZ	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	EAE A1 EA126	27 9	3	2000/12	100%	COM.LEA-ARTIB.(GERNIKA)
	SD.SAL.PU.ADIC.BIZK	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	CAE					
09	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	EAE A1 EA126	27 2	3	2000/12	100%	COM.UROLA(ZARAUTZ)
	SD.SAL.PU.ADIC.GIP.	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	CAE					
09	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	EAE A1 EA126	27 3	3	2000/12	100%	COM.GOIERRI-TOL.(TOLOSA)
	SD.SAL.PU.ADIC.GIP.	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	CAE					
09	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	511192 OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	EAE A1 EA126	27 4	3	2000/12	100%	COM.BIDASOA (IRUN)
	SD.SAL.PU.ADIC.GIP.	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	COORDINADOR/A COMARCAL DE SALUD PÚBLICA	CAE					
10	GIZARTE POLITIKETAKO	510268 GIZARTE GALETAKO ARLOKO ARDURADUNA	510268 GIZARTE GALETAKO ARLOKO ARDURADUNA	EAE A1 EA119	27 1	4	2012/12 981	100%	VITORIA-GASTEIZ
	VICECONSEJERÍA DE PO	RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	RESPONSABLE ÁREA DE ASUNTOS SOCIALES	CAE					
				EAE A2 EA216					
				CAE					
				EAE A1 EGA101					
				CAE					
				EAE A2 EGA201					
				CAE					
				EHAP A1 X05EU					
				APV					
				EHAP A2 X06EU					
				APV					
43	EUSK. ZUZTZAORD.	510692 EUSKALDUNTZEKO ARLO-ARDURADUNA	510692 EUSKALDUNTZEKO ARLO-ARDURADUNA	EAE A1 EA122	27 1	4-TP		100%	VITORIA-GASTEIZ
	SUBDIRECCION EUSKERA	RESPONSABLE ÁREA EUSKALDUNIFICACIÓN	RESPONSABLE ÁREA EUSKALDUNIFICACIÓN	CAE					
				EAE A1 EA128					
				CAE					

2023ko apirilaren 11, asteartea

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : II-C
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Derz. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Con. Reg.	Destino
			Adm. Su. Cu. Op. Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Precep. Esp. Ded.		
			EAE A2 EA210			
			CAE			
43	EUSK. ZUZTZAORD. SUBDIRECCION EUSKERA	510692 EUSKALDUNTZEKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA EUSKALDUNIZACION	EAE A1 EA122	27 3	4-TP	100% VITORIA-GASTEIZ
			EAE A2 EA214			
			CAE			
			EAE A1 EA128			
			CAE			
			EAE A2 EA210			
			CAE			
			EAE A2 EA214			
			CAE			
46	KOORD. TEKN.ZABALK.Z SUBD.COORD. TEC. DIF	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1 EA120	27 10	3 2003/03	100% VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
46	KOORD. TEKN.ZABALK.Z SUBD.COORD. TEC. DIF	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1 EA120	27 14	3 2014/10	100% VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
46	ESTAT.PRODUC.ANAL SUBD.PRODUC.ANAL.EST	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1 EA120	27 4	3 2014/10	100% VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
46	ESTAT.PRODUC.ANAL SUBD.PRODUC.ANAL.EST	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1 EA120	27 9	3 2017/12	100% VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
46	ESTAT.PRODUC.ANAL SUBD.PRODUC.ANAL.EST	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1 EA120	27 16	3 2017/10	100% VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
46	ESTAT.PRODUC.ANAL SUBD.PRODUC.ANAL.EST	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1 EA120	27 17	3 2020/12	100% VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
46	ESTAT.PRODUC.ANAL SUBD.PRODUC.ANAL.EST	510162 ESTADISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA	EAE A1 EA120	27 18	3	100% VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
97	GLEA, Garapen Lankid AVCD, Agencia Vasca	510062 AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORIA JURÍDICA	EAE A1 EA111	27 28	4	100% VITORIA-GASTEIZ
			CAE			

2023ko apirilaren 11, asteartea

SAILAK ETA ERAKUNDE AUTONOMOAK DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA
 DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A DEPARTAMENTOS Y ORGANISMOS AUTÓNOMOS

Saila/Erak. Dpto./Org.	Sailaren/Organismoaren Azalpena Denominación del Departamento/Organismo
02	SEGURTASUNA SEGURIDAD
03	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO
04	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO
05	EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE
06	EKONOMÍA ETA OGASUNA ECONOMÍA Y HACIENDA
07	HEZKUNTZA EDUCACIÓN
08	LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES
09	OSASUNA SALUD
10	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES
11	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA
12	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO
43	IVAP - HERRI-ARDURALAR.EUSKAL ERAKUNDEA IVAP - INST.VASCO DE ADMÓN. PÚBLICA
44	H.A.B.E. H.A.B.E.
46	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA EUSTAT - INST.VASCO DE ESTADÍSTICA
47	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA EMAKUNDE - INST.VASCO DE LA MUJER
48	OSALAN - LANEKO SEG.OSASUNERAK.EUS.ERAK. OSALAN - INST.VASCO SEGUR. Y SALUD LAB.
49	COJUAE - USKADIKO AHOLKU BATZORDE JURID. COJUAE - COMISIÓN JURIDICA ASESORA EUSK.
51	EAE KONTRATUEN INGURUKO ERREKUR.ADM.ORG. ÓRGANO ADMTVO.RECURSOS CONTRACTUALES
52	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INST. KONTSUMOBIDE-INST.VASCO CONSUMO
53	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO
54	LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA
56	EAEko DATUAK BABESTEKO ORDEZKARIA DELEGADO/A PROTECCION DATOS CAE
97	ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOAK ENTES PÚBLICOS DERECHO PRIVADO

2023ko apirilaren 11, asteartea

KIDEGOEI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CUERPOS

Kidegoa Cuerpo	Kidegoaren Izena Denominación del Cuerpo
EA103	ITSASONTZIENTAKO ESK.FAK. ESC.FAC. NAVAL
EA104	KARTOGRAFIAKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE CARTOGRAFÍA
EA105	ERAIKINGIN, HIR ETA LUR ANTOL ESK.FAK. ESC.FAC. EDIFICACIÓN, URB Y ORD TERRITOR
EA106	INDUSTRIAKO ESK.FAK. ESC.FAC. INDUSTRIAL
EA107	AZPIEGITURETAKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE INFRAESTRUCTURAS
EA108	MEDIKUNTZAKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE MEDICINA
EA109	FARMAZIAKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE FARMACIA
EA111	FAKULTATIBOEN ESK. JURIDIKOA ESC.FAC. JURÍDICA
EA112	EKONOMIA ETA ENPRESAKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE ECONOMÍA Y EMPRESA
EA113	INFORMAZIO SISTEMETAKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN
EA114	ARTXIBO, LIBUR ETA DOKU ESK.FAK. ESC.FAC. ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM
EA115	INGURUMENEN ESK.FAK. ESC.FAC. DE MEDIO AMBIENTE
EA118	NEKAZARITZ ETA ABELTZA SEKT ESK. FAK. ESC.FAC. SECTOR AGROPECUARIO
EA119	ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE ATENCIÓN SOCIO-LABORAL
EA120	ESTADISTIKAKO DATU ANALISIETAKO ESK.FAK. ESC.FAC. ESTADÍSTICA Y ANÁLISIS DE DATOS
EA121	LARRIALDIETAKO ETA METEOROLOG ESK.FAK. ESC.FAC. DE EMERGENCIAS Y METEOROLOGÍA
EA122	HIZKUNTZA NORMALIZAZIOKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA
EA123	PRENTSA ETA ARGITALPENETAKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE PRENSA Y PUBLICACIONES
EA124	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOKO ESK.FAK. ESC.FAC. PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES
EA125	GIZA BALIABIDE ETA PRESTAKUNTZA ESK.FAK. ESC.FAC. DE RECURSOS HUMANOS Y FORMACIÓN
EA126	OSASUN PUBLIKO ETA EPIDEMIOLOG ESK.FAK. ESC.FAC. DE SALUD PÚBLICA Y EPIDEMIOLOG
EA127	LABORATEGIKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE LABORATORIO
EA128	ITZULPENGINTZAKO ESK.FAK. ESC.FAC. DE TRADUCCIÓN
EA201	ERAIKINGIN, HIR ETA LUR ANTOL ESK.TEK. ESC.TÉC. EDIFICACIÓN, URB Y ORD.TERR.
EA202	INDUSTRIAKO ESK. TEK. ESC.TÉC. INDUSTRIAL

2023ko apirilaren 11, asteartea

KIDEGOEI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CUERPOS

Kidegoa Cuerpo	Kidegoaren Izena Denominación del Cuerpo
EA207	EKONOMIA ETA ENPRESAKO ESK. TEK. ESC.TÉC. DE ECONOMÍA Y EMPRESA
EA209	INGURUMENENKO ESK. TEK. ESC.TÉC. DE MEDIO AMBIENTE
EA210	HIZKUNTZA NORMALIZAZIOKO ESK. TEK. ESC.TÉC. NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA
EA211	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOKO ESK. TEK. ESC.TÉC. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
EA214	ITZULPENGINTZAKO ESK. TEK. ESC.TÉC. DE TRADUCCIÓN
EA216	ARRETA SOZIOLABORALEKO ESK. TEK. ESC.TÉC. DE ATENCIÓN SOCIO-LABORAL
EA217	LARRIALDIETAKO ETA METEOROLOG ESK.TEK. ESC.TÉC. EMERGENCIAS Y METEOROLOGÍA
EGA101	GOI-MAILAKO ADMINISTRAZIOKO ESK. ESC. SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN
EGA201	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO ESK. ESC. DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
X05EU	A TALDEKO KIDEGO-AKAUKERA-ESKALAK (EHAF) CUERPOS-OPCIONES-ESCALAS GRUPO A (APV)
X06EU	B TALDEKO KIDEGO-AKAUKERA-ESKALAK (EHAF) CUERPOS-OPCIONES-ESCALAS GRUPO B (APV)

2023ko apirilaren 11, astearta

EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

Ezaguera Conocimiento	Ezaguerearen Azalpena Denominación del Conocimiento
972	TITULACIÓN DE LICENCIATURA O GRADO EN LOS SIGUIENTES CAMPOS DE ESTUDIO: PEDAGOGÍA Y/O LENGUAS Y DIALECTOS ESPAÑOLES LIZENTZIATURAKO, GRADUKO EDO GRADUONDOKO TITULAZIOA HONAKO IKASKETA-EREMU HAUTAN: PEDAGOGIA ETA/EDO ESPAINIAKO HIZKUNTZAK ETA DIALEKTOAK
973	TITULACIÓN HABILITANTE PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN REGULADA DE INGENIERÍA AGRÓNOMA NEKAZARITZA INGENIARITZAKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA
974	TITULACIÓN HABILITANTE PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN REGULADA DE MEDICINA MEDIKUNTZAKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA
980	CERTIFICADO NEGATIVO DE ACUERDO AL ARTÍCULO 57.1 DE LA LEY ORGÁNICA 8/2021, DE 4 DE JUNIO, DE PROTECCIÓN INTEGRAL A LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA FRENTE A LA VIOLENCIA ZIURTAGIRI NEGATIBOA, HAURRAK ETA NERABEAK INDARKERIAREN AURREAN OSORIK BABESTEKO EKAINAREN 4KO 8/2021 LEGE ORGANIKOAREN 57.1 ARTIKULUAREN ARABERA
981	5 AÑOS DE EXPERIENCIA EN EL ÁMBITO DE LOS SERVICIOS SOCIALES DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 8 DEL DECRETO 238/2010, DE 14 DE SEPTIEMBRE, DE LA ALTA INSPECCIÓN EN MATERIA DE SERVICIOS SOCIALES. 5 URTEKO ESPERIENZIA GIZARTE GAJETAKO ARLOAN, GIZARTE-ZERBITZUEN ARLOKO GOI IKUSKARITZARI BURUZKO IRAILAREN 14KO 238/2010 DEKRETUAREN 8. ARTIKULUAREKIN BAT ETORRIZ.
984	3 AÑOS DE EXPERIENCIA EN AUDITORÍA DE CUENTAS EN FIRMAS DE AUDITORÍA U ÓRGANOS DE CONTROL INTERNO DE LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS O ESTAR INSCRITO EN REGISTRO OFICIAL DE AUDITORES DE CUENTAS. 3 URTEKO ESPERIENZIA KONTU-IKUSKARITZAN IKUSKARITZA-ENPRESETAN EDO HERRI ADMINISTRAZIOETAKO BARNE-KONTROLEKO ORGANOETAN EDO KONTU-AUDITOREEN ERREGISTROAN INSKRIBATUTA EGOTEA.
985	INGLES B2 INGELES A B2
987	INGLÉS B1 INGELES A B1
993	PERMISO DE CONDUCIR B B GIDA-BAIMENA
995	FORMACIÓN DE 600 HORAS PARA EL DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES DE NIVEL SUPERIOR O CERTIFICACIÓN DE FORMACIÓN O TÍTULO HABILITANTE PARA EJERCER DE TÉCNICO/A SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES CON LAS 3 ESPECIALIDADES: SEGURIDAD, HIGIENE Y ERGONOMÍA Y PSICOSOCIOLOGÍA 600 ORDUKO PRESTAKUNTZA LANEKO ARRISKUAK PREBENITZEKO GOI-MAILAKO EGINKIZUNAK BETETZEKO EDO PRESTAKUNTZA-ZIURTAGIRI BALIOKIDEA EDO LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI MODUAN JARDUTEKO GAIKUNTZA-TITULAZIOA, HIRU ESPEZIALITATEOTAN: SEGURTASUNA, HIGIENE ETA ERGONOMIA, PSIKOSOCIOLOGIA
996	ESPECIALIDAD EN MEDICINA DEL TRABAJO LANEKO MEDIKUNTZAN ESPEZIALITATEA
E01	ESPECIALIDAD LETRADO/A GOBIERNO VASCO EUSKO JAURLARITZAKO ABOKATUEN ESPEZIALITATEA
E02	ESPECIALIDAD IGUALDAD GOBIERNO VASCO EUSKO JAURLARITZAKO BERDINTASUN-ESPEZIALITATEA

2023ko apirilaren 11, asteartea



III. ERANSKINA

PARTE HARTZEKO ESKABIDEA

Eskabide-zenbakia(1):

--	--

1. Datu pertsonalak				
Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena	NAN	Sexua

2. Datu pertsonalak. Beste administrazio batzuetako langileek betetzeko	
Helbidea (zenbakia eta solairua)	Posta-kodea
Telefonoa	Helbide elektronikoa
Lurralde historikoa	Udalerrria

3. Elkarbizitza-arrazoiak direla eta, funtzionarioak lanpostua udalerrri berean esleitzekotan egiten du eskabidea.			
NAN	Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena
Lurralde historikoak		Udalerrriak	

4. Administrazio Orokorreko langileen administrazio-datuak
Funtzionarioaren eskala

5. Desgaitasuna duten funtzionarioak	
Desgaitasun mota	Ehunekoa
Lanpostua egokitu egin behar dela uste baduzu, adierazi zergatik eta zer egokitzapen behar duen	

(1) Langile bakoitzak eskabide-orri bat aurkeztu beharko du kidego bakoitzeko. Eskabideek hurrenkeraren arabera zenbakia eduki beharko dute (1, 2, 3 eta abar). Eskabide-zenbakiak bat etorri behar du lanpostuak eskatzeko orrietan adierazitakoarekin.

2023ko apirilaren 11, asteartea

**6. Euskara**

Tituluaren izena

7. Tituluak

Tituluaren izena

8. Hobekuntza-ikastaroak

Ikastaroaren izena

9. Irakasle-lana

Ikastaroaren izena

10. Ikerketa-lanak

Komunikazioen, proiektuen eta argitalpenen izena

11. Hizkuntzak

Titulu edo ziurtagiriaren izena



12. Eskabidearekin batera aurkezten diren agiriak	
Egindako lanaren ziurtagiria	Bai <input type="checkbox"/>
Ikasketa-agirien kopiak edo ziurtagiriak	Bai <input type="checkbox"/>
Egindako ikastaroen kopiak	Bai <input type="checkbox"/>
Administrazioan duzun antzintasunaren ziurtagiriak	Bai <input type="checkbox"/>
Norberaren graduaren ziurtagiria	Bai <input type="checkbox"/>
Euskara-ezagutzaren ziurtagiria	Bai <input type="checkbox"/>
Hizkuntzen ziurtagiria	Bai <input type="checkbox"/>
Desgaitasunaren ziurtagiria	Bai <input type="checkbox"/>
Familia-elkarbizitzaren ziurtagiria	Bai <input type="checkbox"/>
Betekizun espezifikoen ziurtagiria	Bai <input type="checkbox"/>
Emandako ikastaroen ziurtagiria –irakasle-lana–	Bai <input type="checkbox"/>
Komunikazioen eta ponentzien ziurtagiria	Bai <input type="checkbox"/>
Ikerketa-proiektuetan parte hartu izanaren ziurtagiria	Bai <input type="checkbox"/>
Argitalpenen jatorrizkoak edo ziurtagiriak	Bai <input type="checkbox"/>

2023ko apirilaren 11, asteartea



13. Eskatutako lanpostuak								
Ordena	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Ordena	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Ordena	Lanpostuaren kodea	Dotazioa
1			32			63		
2			33			64		
3			34			65		
4			35			66		
5			36			67		
6			37			68		
7			38			69		
8			39			70		
9			40			71		
10			41			72		
11			42			73		
12			43			74		
13			44			75		
14			45			76		
15			46			77		
16			47			78		
17			48			79		
18			49			80		
19			50			81		
20			51			82		
21			52			83		
22			53			84		
23			54			85		
24			55			86		
25			56			87		
26			57			88		
27			58			89		
28			59			90		
29			60			91		
30			61			92		
31			62			93		

3. hizkuntza-eskakizuna egiaztatuta duten izangaiek, baldin eta 4. hizkuntza-eskakizunaren derrigortasun-data igarota duten lanpostuak lortu nahi badituzte, aurreko koadroan adierazi beharko dute hori.

Alegatutako merezimenduen ziurtagiriak, egiaztariak, fotokopiak eta abar aurkeztu dira eskabide honekin batera. Behean sinatzen duenak lehiaketan parte hartzea eskatzen du, eta eskabide honetan jasotako datuak egiazkoak direla adierazten.

, 2023ko aren (a)

2023ko apirilaren 11, asteartea



IV. ERANSKINA

BESTE ADMINISTRAZIO PUBLIKO BATZUETAN LORTUTAKO MEREZIMENDUEN ZIURTAGIRIA

ADMINISTRAZIOA:

SAILA/ORGANISMOA

JN./AND.:

KARGUA:

1. Datu pertsonalak			
<i>Izena</i>	<i>Lehenengo abizena</i>	<i>Bigarren abizena</i>	<i>NAN</i>
<i>Kidegoa edo eskala</i>			<i>Taldea</i>
<i>Jatorrizko administrazioa</i>			
<i>Administrazio-egoera</i>		<i>Egoeraren hasiera-eguna</i>	
<i>Noiz hartu zenuen jabetzan lekualdatze-lehiaketan lortutako azken lanpostua?: Aurreko lanpostua amortizatu egin bada, edo lanetik mugiarazi bazaituzte, adierazi:</i>			

2. Gradu pertsonala	
<i>Gradua</i>	<i>Eguna</i>

3. Antzintasuna					
<i>a) Antzintasuna:</i>	<i>Titulazio-taldea</i>	<i>Kidegoa</i>	<i>Lanpostua</i>	<i>Hasiera-eguna</i>	<i>Amaiera-eguna</i>

4. Beste administrazio publiko batzuetan azkeneko 10 urteetan pilatutako lan-esperientzia						
<i>Lanpostuaren izena</i>	<i>Lanpostuaren zereginak</i>	<i>Egoera</i>	<i>Amortizazioagatik uztea</i>	<i>DO maila</i>	<i>Noiztik</i>	<i>Noiz arte</i>